

Fornecedor	Cód. OC	Situação	Vlr Tot OC	Prod. Pendente	Produto/Sv.	td Solicitada	Qtd Atendida	Qtd a Receber	Vlr Unit	Vlr Total
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	019/2022	Atendida	10.093,90	0,00	União em aço galvanizado D=2"	10,00	10,00	0,00	96,2500	962,50
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	019/2022	Atendida	10.093,90	0,00	União em aço galvanizado D=4"	15,00	15,00	0,00	354,0000	5.310,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	019/2022	Atendida	10.093,90	0,00	União em aço galvanizado D=3"	15,00	15,00	0,00	246,0000	3.690,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	019/2022	Atendida	10.093,90	0,00	Nipel em aço galvanizado D= 1 1/2"	15,00	15,00	0,00	8,7600	131,40
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	035/2022	Atendida	15.858,00	0,00	Tubo pvc defofo, jei, 1 mpa, dn 150 mm, para rede de água (nbr 7665) HIDROPLAST	78,00	78,00	0,00	95,0000	7.410,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	035/2022	Atendida	15.858,00	0,00	Tubo pvc defofo, jei, 1 mpa. Dn 300 mm, para rede de água (nbr7665) HIDROPLAST	24,00	24,00	0,00	352,0000	8.448,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	036/2022	Atendida	5.390,00	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 150 BUNA N	2,00	2,00	0,00	2.695,0000	5.390,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Luva de união de ferro galvanizado nbr 5580/ din 2440 dn 2	15,00	15,00	0,00	43,7800	656,70
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Luva de união de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 2 1/2	15,00	15,00	0,00	60,1000	901,50
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Luva de redução de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 2 1/2 x 2	10,00	10,00	0,00	38,0000	380,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Cap de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 2 1/2	10,00	10,00	0,00	32,5000	325,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Niple de ferro galvanizado nbr 5580/ din 2440 dn 2 1/2	15,00	15,00	0,00	32,0000	480,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Niple de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 4	5,00	5,00	0,00	82,0000	410,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Bucha de redução de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 2 1/2 x 2	10,00	10,00	0,00	30,0000	300,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Bucha de redução de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 3 x 2 1/2	10,00	10,00	0,00	44,0000	440,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Cap de ferro galvanizado nbr 5580/din2440 dn 3	5,00	5,00	0,00	46,0000	230,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Cap de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 2	10,00	10,00	0,00	17,0000	170,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Curva de ferro galvanizado 90°(macho/fêmea) nbr 5580/din 2440 dn 2	10,00	10,00	0,00	70,0000	700,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	039/2022	Atendida	5.283,20	0,00	Niple de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 2	15,00	15,00	0,00	19,3333	290,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	59/2022	Atendida	3.073,75	0,00	União em aço galvanizado D=2"	7,00	7,00	0,00	96,2500	673,75
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	59/2022	Atendida	3.073,75	0,00	União em aço galvanizado D=3"	4,00	4,00	0,00	246,0000	984,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	59/2022	Atendida	3.073,75	0,00	União em aço galvanizado D=4"	4,00	4,00	0,00	354,0000	1.416,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	70/2022	Atendida	100.390,00	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 100 BUNA N	6,00	6,00	0,00	1.590,0000	9.540,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	70/2022	Atendida	100.390,00	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 250 BUNA N	3,00	3,00	0,00	6.150,0000	18.450,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	70/2022	Atendida	100.390,00	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 300 BUNA N	2,00	2,00	0,00	7.000,0000	14.000,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	70/2022	Atendida	100.390,00	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 400 BUNA N	3,00	3,00	0,00	14.000,0000	42.000,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	70/2022	Atendida	100.390,00	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 200 BUNA N	4,00	4,00	0,00	4.100,0000	16.400,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Adaptador soldável curto bolsa e rosca para registro 40x1.1/4	100,00	100,00	0,00	4,0200	402,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Cap soldável marrom 50mm	188,00	188,00	0,00	6,4700	1.216,36
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Joelho Soldavel 20mm	4.125,00	4.125,00	0,00	0,5700	2.351,25
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Joelho soldável 25mm	3.000,00	3.000,00	0,00	0,6500	1.950,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Joelho soldável 32mm	225,00	225,00	0,00	1,5800	355,50
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Adaptador Soldavel Curto Com Bolsa/Rosca 32mmx1U	250,00	250,00	0,00	1,5800	395,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Adaptador soldavel curto 25x3/4	800,00	800,00	0,00	0,5700	456,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Adaptador soldável curto 60x2	70,00	70,00	0,00	14,5300	1.017,10
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Tubo soldavel 50mm	50,00	50,00	0,00	16,5000	825,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Joelho soldável 40mm	188,00	188,00	0,00	4,0200	755,76
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	joelho soldável 50mm	150,00	150,00	0,00	4,4600	669,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Tubo Soldavel 40mm	70,00	70,00	0,00	13,1700	921,90
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Tubo soldavel 32mm	70,00	70,00	0,00	7,8000	546,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Tubo soldavel 25 mm	160,00	160,00	0,00	4,5000	720,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Tubo Soldavel 20mm	330,00	330,00	0,00	3,5100	1.158,30
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Cap soldável marrom 40mm	225,00	225,00	0,00	3,5900	807,75
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Cap Soldavel 20mm	3.750,00	3.750,00	0,00	0,6500	2.437,50
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Cap Soldavel 25mm	1.800,00	1.800,00	0,00	1,0800	1.944,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Adaptador soldavel curto 20 x 1/2	2.600,00	2.600,00	0,00	0,5000	1.300,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Cap soldável marrom 32mm	650,00	650,00	0,00	1,4400	936,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Luva Soldavel 20 mm PVC BRASIL	1.840,00	1.840,00	0,00	0,5000	920,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Luva Soldavel 25mm	1.100,00	1.100,00	0,00	0,5700	627,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Luva soldavel 32 mm	500,00	500,00	0,00	1,4400	720,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Luva soldável 40mm	225,00	225,00	0,00	3,9500	888,75

Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Luva Soldável 50mm	200,00	200,00	0,00	4,3100	862,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Luva soldável e com rosca 20x1/2.	3.750,00	3.750,00	0,00	1,4400	5.400,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Luva soldável e com rosca 32x1	375,00	375,00	0,00	1,8000	675,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Luva soldável e com rosca 40x1.1/4	188,00	188,00	0,00	4,0200	755,76
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Luva soldável com rosca, pvc, 50 mm x 1 1/2", para água fria predial.	150,00	150,00	0,00	4,3100	646,50
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	88/2022	Atendida	35.621,93	0,00	Luva soldável com rosca, pvc, 25 mm x 3/4, para água fria predial.	1.875,00	1.875,00	0,00	1,5800	2.962,50
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	96/2022	Atendida	177.185,02	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 400 BUNA N	5,00	5,00	0,00	14.000,0000	70.000,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	96/2022	Atendida	177.185,02	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 300 BUNA N	5,00	5,00	0,00	7.000,0000	35.000,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	96/2022	Atendida	177.185,02	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 75 BUNA N	2,00	2,00	0,00	1.345,0100	2.690,02
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	96/2022	Atendida	177.185,02	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 100 BUNA N	3,00	3,00	0,00	1.590,0000	4.770,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	96/2022	Atendida	177.185,02	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 150 BUNA N	5,00	5,00	0,00	2.695,0000	13.475,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	96/2022	Atendida	177.185,02	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 200 BUNA N	5,00	5,00	0,00	4.100,0000	20.500,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	96/2022	Atendida	177.185,02	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 250 BUNA N	5,00	5,00	0,00	6.150,0000	30.750,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 100 BUNA N	1,00	1,00	0,00	1.590,0000	1.590,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em FF nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 50 BUNA N	8,00	8,00	0,00	1.191,7500	9.534,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 75 BUNA N	7,00	7,00	0,00	1.345,0100	9.415,07
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 250 BUNA N	1,00	1,00	0,00	6.150,0000	6.150,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 100 BUNA N	8,00	8,00	0,00	1.590,0000	12.720,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 150 BUNA N	7,00	7,00	0,00	2.695,0000	18.865,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 200 BUNA N	6,00	6,00	0,00	4.100,0000	24.600,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 250 BUNA N	9,00	9,00	0,00	6.150,0000	55.350,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 300 BUNA N	6,00	6,00	0,00	7.000,0000	42.000,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 200 BUNA N	1,00	1,00	0,00	4.100,0000	4.100,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula controladora de nível máximo dn 100, marca:inval	1,00	1,00	0,00	1.900,0000	1.900,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula controladora de nível máximo dn 150; marca:inval	1,00	1,00	0,00	2.915,0000	2.915,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 400 BUNA N	6,00	2,00	4,00	14.000,0000	84.000,00
Afl Mendes Comércio e Construções EIRELI	135/2022	Parcialm. Atend.	275.834,07	56.000,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 150 BUNA N	1,00	1,00	0,00	2.695,0000	2.695,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	Cabo de cobre isolado hepr (xlpe) 2,5mm,1kv/90º. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	2,2800	228,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	cabo de cobre flexível,classe 4 ou 5,isolação em pvc/a, antichama bwf-b,1 condutor,450/750V,seção nominal 1,5mm2. Marca:	200,00	200,00	0,00	1,3000	260,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	cabo de cobre isolado hepr xlpe 4,0mm,1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	3,3900	339,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	Cabo de cobre isolado epr,flexível,70mm2,0,6/1kv/90°C (eprotenax ou similar)	100,00	100,00	0,00	53,0000	5.300,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	Cabo de cobre isolado hepr(xlpe) 4,0mm,1kv/90°. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	3,3900	339,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	Cabo de cobre isolado hepr(xlpe),6,0mm,1kv/90°. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	4,9400	494,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	Cabo de cobre isolado hepr(xlpe)10mm,1kv/90ºC. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	7,5500	755,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	Cabo de cobre isolado hepr (xlpe),16mm,1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	11,5700	1.157,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	cabo de cobre isolado hepr xlpe 6,0mm,1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	4,9400	494,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	Cabo de cobre isolado hepr xlpe,25mm,1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	18,2200	1.822,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	Cabo de cobre isolado hepr xlpe,2,5mm,1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	2,2800	228,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	Cabo de cobre isolado hepr xlpe, 35mm,1kv/90ºC. Marca:pw fios e cabos	300,00	300,00	0,00	25,2500	7.575,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	cabo de cobre isolado hepr xlpe,10mm, 1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	7,5500	755,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	cabo de cobre isolado hepr xlpe,16mm,1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	11,5700	1.157,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	cabo de cobre isolado hepr xlpe,25mm,1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	18,2200	1.822,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	cabo de cobre isolado hepr xlpe,35mm,1kv/90°C. Marca:pw fios e cabos	100,00	100,00	0,00	25,2500	2.525,00
Distribuicao de Materiais e Alimentos LTDA	123/2022	Atendida	25.440,00	0,00	cabo de cobre flexível,classe 4 ou 5,isolação em pvc/A,antichama bwf-b,1 condutor,450/750V,seção nominal 1mm2. Marca:ene	200,00	200,00	0,00	0,9500	190,00
ance Consultoria,serviços e Comércio EIRELI	56/2022	Atendida	2.347,60	0,00	Porta-lápis, clipe, lembrete, material:acrílico, cor: fumê, tipo: conjugado	80,00	80,00	0,00	8,5200	681,60
ance Consultoria,serviços e Comércio EIRELI	56/2022	Atendida	2.347,60	0,00	Cd-rw 700mb	250,00	250,00	0,00	1,5500	387,50
ance Consultoria,serviços e Comércio EIRELI	56/2022	Atendida	2.347,60	0,00	Disco laser, tipo dvd-rw , capacidade:4,7gb, capa plástico acrílico duro	10,00	10,00	0,00	46,5000	465,00
ance Consultoria,serviços e Comércio EIRELI	56/2022	Atendida	2.347,60	0,00	Estilete 18mm	50,00	50,00	0,00	2,4800	124,00
ance Consultoria,serviços e Comércio EIRELI	56/2022	Atendida	2.347,60	0,00	Tinta para carimbo ,cor: preta, componentes: base d'água, aspecto físico: líquido, aplicação: automático	20,00	20,00	0,00	3,1000	62,00
ance Consultoria,serviços e Comércio EIRELI	56/2022	Atendida	2.347,60	0,00	Pincel quadro branco, recarregável	100,00	100,00	0,00	2,7100	271,00
ance Consultoria,serviços e Comércio EIRELI	56/2022	Atendida	2.347,60	0,00	Lápis preto,material corpo:madeira,dureza carga: hb, n° 2, material carga grafite	10,00	10,00	0,00	35,6500	356,50
Ar Servico e Locacao EIRELI	051/2022	Parcialm. Atend.	500.547,69	392.000,00	Flutuante para acomodação de CMB, capacidade 5 toneladas.	4,00	0,00	4,00	98.000,0000	392.000,00
Ar Servico e Locacao EIRELI	051/2022	Parcialm. Atend.	500.547,69	392.000,00	Flutuante para acomodação de CMB, capacidade 7 toneladas	1,00	1,00	0,00	108.547,6900	108.547,69
Ar Servico e Locacao EIRELI	57/2022	Pendente	108.547,69	108.547,69	Flutuante para acomodação de CMB, capacidade 7 toneladas	1,00	0,00	1,00	108.547,6900	108.547,69

Argos LTDA	011/2022	Atendida	31.273,74	0,00	Tubo em aço galvanizado dn= 1 1/2x 6,00m,sem costura, com rosca nbr 5580(din 2440), esp=3,00mm(amplo concorrência); UND	10,00	10,00	0,00	482,7500	4.827,50
Argos LTDA	011/2022	Atendida	31.273,74	0,00	Luva aço galvanizado de 2 1/2 item exclusivo para me/epp; UND:und	10,00	10,00	0,00	48,3500	483,50
Argos LTDA	011/2022	Atendida	31.273,74	0,00	Tubo em aço galvanizado dn=1 1/2x 6,00m, sem costura, com rosca nbr 5580 din 2440, esp=3,35mm cota reservada a me/epp;	6,00	6,00	0,00	1.093,4600	6.560,76
Argos LTDA	011/2022	Atendida	31.273,74	0,00	Luva de ferro galvanizado, com rosca bsp, de 1 1/2 (item exclusivo para me/epp);UND:und	10,00	10,00	0,00	17,5000	175,00
Argos LTDA	011/2022	Atendida	31.273,74	0,00	Tubo em aço galvanizado dn=1 1/2x 6,00m,sem costura,com rosca nbr 5580(din 2440),esp=3,00mm(cota reservada a me/epp); U	12,00	12,00	0,00	777,5400	9.330,48
Argos LTDA	011/2022	Atendida	31.273,74	0,00	Tubo em aço galvanizado dn=2 x 6,00m,sem costura,com rosca nbr 5580(din 2440)esp=3,00mm(cota reservada a me/epp; UND:un	10,00	10,00	0,00	989,6500	9.896,50
Argos LTDA	012/2022	Atendida	41.599,60	0,00	Luva de ferro galvanizado, com rosca bsp, de 2 1/2 ampla concorrência; UND:und	40,00	40,00	0,00	50,3400	2.013,60
Argos LTDA	012/2022	Atendida	41.599,60	0,00	Tubo em aço galvanizado dn=2 x 6,00m,sem costura,com rosca nbr 5580(din 2440)esp=3,00mm(cota reservada a me/epp; UND:un	40,00	40,00	0,00	989,6500	39.586,00
Argos LTDA	040/2022	Atendida	3.742,50	0,00	Curva de ferro galvanizado 90°(macho/fêmea) nbr 5580/din 2440 dn 2 1/2	10,00	10,00	0,00	151,0000	1.510,00
Argos LTDA	040/2022	Atendida	3.742,50	0,00	Curva de ferro galvanizado 45°(macho/fêmea)nbr 5580/din 2440 dn 3	5,00	5,00	0,00	174,5000	872,50
Argos LTDA	040/2022	Atendida	3.742,50	0,00	Luva de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 2	25,00	25,00	0,00	27,6000	690,00
Argos LTDA	040/2022	Atendida	3.742,50	0,00	Curva de ferro galvanizado 45°(macho/fêmea) nbr 5580/din 2441 dn 2	10,00	10,00	0,00	67,0000	670,00
Argos LTDA	52/2022	Atendida	404.223,30	0,00	Tubo em aço galvanizado dn= 4x 6,00m, sem costura, com rosca nbr 5580 din 2440, esp=3,75mm ampla concorrência. UND: und	60,00	60,00	0,00	1.528,5000	91.710,00
Argos LTDA	52/2022	Atendida	404.223,30	0,00	Tubo em aço galvanizado dn=3x 6,00m,sem costura, com rosca nbr 5580 din 2440, esp=3,35mm cota reservada a me/epp; UND:u	80,00	80,00	0,00	1.093,4600	87.476,80
Argos LTDA	52/2022	Atendida	404.223,30	0,00	Tubo em aço galvanizado dn=2 1/2 x 6,00mm,sem costura, com rosca nbr 5580 din 2440, esp=3,35mm ampla concorrência; UND:	100,00	100,00	0,00	989,6500	98.965,00
Argos LTDA	52/2022	Atendida	404.223,30	0,00	Tubo em aço galvanizado dn=2x6,00m,sem costura,com rosca nbr 5580(din 2440),ESP=3,00mm(amplo concorrência); UND:und	100,00	100,00	0,00	777,5400	77.754,00
Argos LTDA	52/2022	Atendida	404.223,30	0,00	Luva de bronze dn 2 item exclusivo para me/epp; UND:und	200,00	200,00	0,00	52,0000	10.400,00
Argos LTDA	52/2022	Atendida	404.223,30	0,00	Luva de bronze dn 2 1/2 (amplo concorrência); UND:und	200,00	200,00	0,00	68,9000	13.780,00
Argos LTDA	52/2022	Atendida	404.223,30	0,00	Tubo em aço galvanizado dn= 1 1/2x 6,00m,sem costura, com rosca nbr 5580(din 2440), esp=3,00mm(amplo concorrência); UND	50,00	50,00	0,00	482,7500	24.137,50
Argos LTDA	62/2022	Atendida	2.565,00	0,00	Talha manual de corrente,portátil, capacidade 5 toneladas, altura de elevação 5 metros,fixação por gancho 2/1	1,00	1,00	0,00	2.565,0000	2.565,00
Argos LTDA	63/2022	Atendida	2.565,00	0,00	Talha manual de corrente,portátil, capacidade 5 toneladas, altura de elevação 5 metros,fixação por gancho 2/1	1,00	1,00	0,00	2.565,0000	2.565,00
Argos LTDA	75/2022	Atendida	155.614,60	0,00	Tubo em aço galvanizado dn=3x 6,00m,sem costura, com rosca nbr 5580 din 2440, esp=3,35mm cota reservada a me/epp; UND:u	50,00	50,00	0,00	1.093,4600	54.673,00
Argos LTDA	75/2022	Atendida	155.614,60	0,00	Tubo em aço galvanizado dn=2 1/2 x 6,00mm,sem costura, com rosca nbr 5580 din 2440, esp=3,35mm ampla concorrência; UND:	50,00	50,00	0,00	989,6500	49.482,50
Argos LTDA	75/2022	Atendida	155.614,60	0,00	Tubo em aço galvanizado dn= 4x 6,00m, sem costura, com rosca nbr 5580 din 2440, esp=3,75mm ampla concorrência. UND: und	30,00	30,00	0,00	1.528,5000	45.855,00
Argos LTDA	75/2022	Atendida	155.614,60	0,00	Luva em aço galv. sem costura Din2440:DN 2.1/2" m/Tupy Exc.p/ME e EPP na lei Est.10.403/15	50,00	50,00	0,00	48,3500	2.417,50
Argos LTDA	75/2022	Atendida	155.614,60	0,00	Luva em aço galv. sem costura Din2440:DN 4" m/Tupy Exc.p/ME e EPP na lei Est.10.403/15	30,00	30,00	0,00	106,2200	3.186,60
Argos LTDA	102/2022	Atendida	29.689,50	0,00	Tubo em aço galvanizado dn=2 1/2 x 6,00mm,sem costura, com rosca nbr 5580 din 2440, esp=3,35mm ampla concorrência; UND:	30,00	30,00	0,00	989,6500	29.689,50
Argos LTDA	104/2022	Atendida	1.510,20	0,00	Luva de ferro galvanizado, com rosca bsp, de 2 1/2 ampla concorrência; UND:und	30,00	30,00	0,00	50,3400	1.510,20
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para fofa junta elástica dn 400 para água. Marca:gibabor/2gs	10,00	10,00	0,00	66,2600	662,60
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo/conexão pvc pba dn 50mm,para rede água. Marca:gibabor toroidal pba	10,00	10,00	0,00	1,1500	11,50
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo pvc defofo dn 300 nbr 7665. Marca:gibabor defofo	10,00	10,00	0,00	24,6900	246,90
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo/conexão pvc pba dn 75mm,para rede água. Marca:gibabor toroidal pba	15,00	15,00	0,00	2,0900	31,35
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo pvc defofo dn 200 nbr 7665. Marca:gibabor defofo	15,00	15,00	0,00	9,6600	144,90
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo pvc defofo dn 150 nbr 7665. Marca:gibabor defofo	30,00	30,00	0,00	6,3700	191,10
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo/conexão pvc pba dn 100mm,para rede água. Marca:gibabor toroidal pba	20,00	20,00	0,00	2,6000	52,00
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo/conexão pvc pba dn 75mm,para rede água. Marca:gibabor toroidal pba	30,00	30,00	0,00	2,0900	62,70
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo/conexão pvc pba dn 50mm,para rede água. Marca:gibabor toroidal pba	30,00	30,00	0,00	1,1500	34,50
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para fofa junta elástica dn 400 para água. Marca:gibabor/2gs	3,00	3,00	0,00	66,2600	198,78
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo pvc defofo dn 300 nbr 7665. Marca:gibabor defofo	3,00	3,00	0,00	24,6900	74,07
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo/conexão pvc pba dn 100mm,para rede água. Marca:gibabor toroidal pba	10,00	10,00	0,00	2,6000	26,00
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo pvc defofo dn 250 nbr 7665. Marca:gibabor defofo	5,00	5,00	0,00	17,5500	87,75
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo pvc defofo dn 150 nbr 7665. Marca:gibabor defofo	10,00	10,00	0,00	6,3700	63,70
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo pvc defofo dn 250 nbr 7665. Marca:gibabor defofo	15,00	15,00	0,00	17,5500	263,25
Argos LTDA	130/2022	Atendida	2.199,40	0,00	Anel borracha para tubo pvc defofo dn 200 nbr 7665. Marca:gibabor defofo	5,00	5,00	0,00	9,6600	48,30
B.TEC Comércio Eletrônico LTDA	047/2022	Atendida	1.850,00	0,00	Mouse óptico usb 800 dpi preto-compatibilidade windows 95/98/xp/vista/8/10/mac osx ou superior-comprimento 1,5 metros	50,00	50,00	0,00	11,0000	550,00
B.TEC Comércio Eletrônico LTDA	047/2022	Atendida	1.850,00	0,00	Pen Drive 8GB Maxprint Twist	100,00	100,00	0,00	13,0000	1.300,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	185/2021	Parcialm. Atend.	142.302,70	17.904,92	Sulfato de aluminio ferroso liquido	79.000,00	69.060,00	9.940,00	1,8013	142.302,70

Bauminas Quimica N/ne LTDA	186/2021	Parcialm. Atend.	187.335,20	88.263,70	Sulfato de aluminio ferroso liquido	104.000,00	55.000,00	49.000,00	1,8013	187.335,20
Bauminas Quimica N/ne LTDA	187/2021	Parcialm. Atend.	151.309,20	76.014,86	Sulfato de aluminio ferroso liquido	84.000,00	41.800,00	42.200,00	1,8013	151.309,20
Bauminas Quimica N/ne LTDA	021/2022	Atendida	711.000,00	0,00	Sulfato de aluminio ferroso granulado(kg)	180.000,00	180.000,00	0,00	3,9500	711.000,00
Bauminas Quimica N/ne LTDA	89/2022	Parcialm. Atend.	643.100,25	21.113,48	Sulfato de aluminio ferroso liquido	325.000,00	314.330,00	10.670,00	1,9788	643.100,25
Bauminas Quimica N/ne LTDA	90/2022	Parcialm. Atend.	415.541,70	100.778,76	Sulfato de aluminio ferroso liquido	210.000,00	159.070,00	50.930,00	1,9788	415.541,70
Bauminas Quimica N/ne LTDA	91/2022	Parcialm. Atend.	831.083,40	22.478,83	Sulfato de aluminio ferroso liquido	420.000,00	408.640,00	11.360,00	1,9788	831.083,40
Bauminas Quimica N/ne LTDA	94/2022	Parcialm. Atend.	662.887,95	195.581,63	Sulfato de aluminio ferroso liquido	335.000,00	236.160,00	98.840,00	1,9788	662.887,95
Bauminas Quimica N/ne LTDA	95/2022	Parcialm. Atend.	947.830,83	599.923,49	Sulfato de aluminio ferroso liquido	479.000,00	175.820,00	303.180,00	1,9788	947.830,83
Bauminas Quimica N/ne LTDA	97/2022	Pendente	156.322,83	156.322,83	Sulfato de aluminio ferroso liquido	79.000,00	0,00	79.000,00	1,9788	156.322,83
Bauminas Quimica N/ne LTDA	99/2022	Parcialm. Atend.	166.216,68	90.964,06	Sulfato de aluminio ferroso liquido	84.000,00	38.030,00	45.970,00	1,9788	166.216,68
Bauminas Quimica N/ne LTDA	100/2022	Pendente	154.344,06	154.344,06	Sulfato de aluminio ferroso liquido	78.000,00	0,00	78.000,00	1,9788	154.344,06
Bauminas Quimica N/ne LTDA	101/2022	Parcialm. Atend.	455.117,10	227.657,49	Sulfato de aluminio ferroso liquido	230.000,00	114.950,00	115.050,00	1,9788	455.117,10
Bauminas Quimica N/ne LTDA	105/2022	Parcialm. Atend.	201.835,04	20.282,44	Sulfato de aluminio ferroso liquido	102.000,00	91.750,00	10.250,00	1,9788	201.835,04
Bauminas Quimica N/ne LTDA	106/2022	Parcialm. Atend.	154.344,50	78.221,00	Sulfato de aluminio ferroso liquido	78.000,00	38.470,00	39.530,00	1,9788	154.344,50
Bauminas Quimica N/ne LTDA	107/2022	Parcialm. Atend.	278.265,23	11.516,88	Sulfato de aluminio ferroso liquido	140.620,00	134.800,00	5.820,00	1,9788	278.265,23
Bauminas Quimica N/ne LTDA	108/2022	Parcialm. Atend.	225.580,33	81.644,25	Sulfato de aluminio ferroso liquido	114.000,00	72.740,00	41.260,00	1,9788	225.580,33
Bauminas Quimica N/ne LTDA	109/2022	Parcialm. Atend.	205.792,57	20.183,50	Sulfato de aluminio ferroso liquido	104.000,00	93.800,00	10.200,00	1,9788	205.792,57
Bauminas Quimica N/ne LTDA	110/2022	Parcialm. Atend.	269.113,50	32.808,10	Sulfato de aluminio ferroso liquido	136.000,00	119.420,00	16.580,00	1,9788	269.113,50
Bauminas Quimica N/ne LTDA	112/2022	Parcialm. Atend.	455.117,13	55.583,65	Sulfato de aluminio ferroso liquido	230.000,00	201.910,00	28.090,00	1,9788	455.117,13
Bauminas Quimica N/ne LTDA	113/2022	Parcialm. Atend.	320.561,53	41.198,09	Sulfato de aluminio ferroso liquido	162.000,00	141.180,00	20.820,00	1,9788	320.561,53
Bauminas Quimica N/ne LTDA	114/2022	Parcialm. Atend.	320.561,53	119.221,19	Sulfato de aluminio ferroso liquido	162.000,00	101.750,00	60.250,00	1,9788	320.561,53
Bauminas Quimica N/ne LTDA	115/2022	Parcialm. Atend.	316.603,98	13.257,79	Sulfato de aluminio ferroso liquido	160.000,00	153.300,00	6.700,00	1,9788	316.603,98
Bauminas Quimica N/ne LTDA	116/2022	Atendida	281.974,72	0,00	Sulfato de aluminio ferroso liquido	142.500,00	142.500,00	0,00	1,9788	281.974,72
Bauminas Quimica N/ne LTDA	117/2022	Parcialm. Atend.	618.365,62	30.453,27	Sulfato de aluminio ferroso liquido	312.500,00	297.110,00	15.390,00	1,9788	618.365,62
Bauminas Quimica N/ne LTDA	119/2022	Atendida	189.962,38	0,00	Sulfato de aluminio ferroso liquido	96.000,00	96.000,00	0,00	1,9788	189.962,38
Bauminas Quimica N/ne LTDA	134/2022	Parcialm. Atend.	12.256.036,96	5.172.458,22	Sulfato de aluminio ferroso liquido	#####	3.579.780,00	2.613.970,02	1,9788	12.256.036,96

Comércio Atacadista de Materiais Ltda-me	045/2022	Atendida	3.569,00	0,00	Corretivo de fita 10mx4,2mm.	300,00	300,00	0,00	4,9900	1.497,00
Comércio Atacadista de Materiais Ltda-me	045/2022	Atendida	3.569,00	0,00	Bloco adesivo post-it 38mmx50mm, tipo removível, autoadesivo; unidade: bloco 100,00 fl	200,00	200,00	0,00	1,0600	212,00
Comércio Atacadista de Materiais Ltda-me	045/2022	Atendida	3.569,00	0,00	Caneta marca texto verde	400,00	400,00	0,00	1,2000	480,00
Comércio Atacadista de Materiais Ltda-me	045/2022	Atendida	3.569,00	0,00	Caneta marca texto rosa	250,00	250,00	0,00	1,2000	300,00
Comércio Atacadista de Materiais Ltda-me	045/2022	Atendida	3.569,00	0,00	Caneta marca texto laranja	250,00	250,00	0,00	1,2000	300,00
Comércio Atacadista de Materiais Ltda-me	045/2022	Atendida	3.569,00	0,00	Caneta marca texto amarela	400,00	400,00	0,00	1,2000	480,00
Comércio Atacadista de Materiais Ltda-me	045/2022	Atendida	3.569,00	0,00	Caneta marca texto azul	250,00	250,00	0,00	1,2000	300,00
Brasidas EIRELI - ME	026/2022	Atendida	8.466,50	0,00	Registro tipo chato, exterminate flange-flange, diâmetro nominal DN 50, material ferro fundido nodular,pressão nomina	10,00	10,00	0,00	326,0200	3.260,20
Brasidas EIRELI - ME	026/2022	Atendida	8.466,50	0,00	Registro tipo chato, exterminate flange-flange,diâmetro nominal de dn 100, material ferro fundido nodular, pressão nomin	10,00	10,00	0,00	520,6300	5.206,30
Brasidas EIRELI - ME	027/2022	Atendida	17.951,74	0,00	Registro tipo chato, exterminate flange-flange,diâmetro nominal de dn 100, material ferro fundido nodular, pressão nomin	4,00	4,00	0,00	520,6300	2.082,52
Brasidas EIRELI - ME	027/2022	Atendida	17.951,74	0,00	Registro tipo chato,exterminate flange-flange, diâmetro nominal de dn 150, material ferro fundido nodular,pressão nomina	4,00	4,00	0,00	1.046,6600	4.186,64
Brasidas EIRELI - ME	027/2022	Atendida	17.951,74	0,00	Registro tipo chato, exterminate flange-flange, diâmetro nominal de dn 200, material ferro fundido nodular, p	4,00	4,00	0,00	1.512,5500	6.050,20
Brasidas EIRELI - ME	027/2022	Atendida	17.951,74	0,00	Registro tipo chato, exterminate flange-flange, diâmetro nominal de dn 300, material ferro fundido nodular, pressão nomi	2,00	2,00	0,00	2.816,1900	5.632,38
Brasidas EIRELI - ME	034/2022	Atendida	12.681,17	0,00	Registro tipo chato, exterminate flange-flange, diâmetro nominal de dn 200, material ferro fundido nodular, p	7,00	7,00	0,00	1.512,5500	10.587,85
Brasidas EIRELI - ME	034/2022	Atendida	12.681,17	0,00	Registro tipo chato,exterminate flange-flange, diâmetro nominal de dn 150, material ferro fundido nodular,pressão nomina	2,00	2,00	0,00	1.046,6600	2.093,32
Care Business Comercial EIRELI	111/2022	Atendida	4.580,74	0,00	Contator de potência 12A,120V. Unidade:un.	10,00	10,00	0,00	84,9700	849,70
Care Business Comercial EIRELI	111/2022	Atendida	4.580,74	0,00	Contator de Potencia 85A, 380V/220V - 2NA + 2NF	6,00	6,00	0,00	449,9900	2.699,94
Care Business Comercial EIRELI	111/2022	Atendida	4.580,74	0,00	Contator de potência 16A,380V-2NA+2NF	10,00	10,00	0,00	103,1100	1.031,10
Care Business Comercial EIRELI	138/2022	Atendida	14.803,88	0,00	Contator de potência 85A, 380V-2NA+2NF	12,00	12,00	0,00	449,9900	5.399,88
Care Business Comercial EIRELI	138/2022	Atendida	14.803,88	0,00	Contator de potência 16A,380V-2NA+2NF	50,00	50,00	0,00	103,1100	5.155,50
Care Business Comercial EIRELI	138/2022	Atendida	14.803,88	0,00	Contator de potência 12A,120V. Unidade:un.	50,00	50,00	0,00	84,9700	4.248,50
Cátia Cilene Pereira da Silva	038/2022	Atendida	540,00	0,00	Fusivel NH 630A, tamanho 03 Ultrarapido	3,00	3,00	0,00	180,0000	540,00
Clarimex do Brasil Comercial LTDA	020/2022	Parcialm. Atend.	525.600,00	350.400,00	Carvão ativo em pó umectado, índice de fenol:máximo de 2,5g/L, número de iodo:mínimo de 800 mg/L de 12/G de carvão, umid	48.000,00	16.000,00	32.000,00	10,9500	525.600,00
D.M Mota Comércio	68/2022	Atendida	44.075,00	0,00	Suporte de parede para extintores de incêndio tipo PÓ ABC,fabricado em metal com resistência para suportar 8kg	175,00	175,00	0,00	3,5000	612,50
D.M Mota Comércio	68/2022	Atendida	44.075,00	0,00	Extintores de incêndio tipo-PÓ ABC, portátil com carga de 8kg	25,00	25,00	0,00	210,0000	5.250,00
D.M Mota Comércio	68/2022	Atendida	44.075,00	0,00	Placa de sinalização fotoluminescente para extintores de incêndio tipo PÓ ABC	175,00	175,00	0,00	3,5000	612,50
D.M Mota Comércio	68/2022	Atendida	44.075,00	0,00	Extintores de incêndio tipo-PÓ ABC, portátil com carga de 6kg	150,00	150,00	0,00	170,0000	25.500,00
D.M Mota Comércio	68/2022	Atendida	44.075,00	0,00	Extintores de incêndio montado sobre rodas tipo-PÓ ABC,portátil com carga de 20kg	11,00	11,00	0,00	1.100,0000	12.100,00
Douglas S. de Amorim - ME	042/2022	Atendida	960,00	0,00	Chave seccionadora tipo base fusível nh3,03 polos/tripolar, corrente nominal fusível 630A, tensão nominal de operação	1,00	1,00	0,00	960,0000	960,00
Drive a Informatica LTDA	81/2022	Atendida	380.000,00	0,00	Servidor HP Hiperconvergente /módulo-solução nó / Cores 2x14 / RAM 768 GB / SSD 46,08	1,00	1,00	0,00	380.000,0000	380.000,00
Elo Técnico Comercial LTDA	84/2022	Atendida	39.112,50	0,00	cabo de cobre isol.em PVC submer.chato 3X50mma ² ,1Kv,m/Sil,Exc.p/ME e EPP lei Est.10.403/15	250,00	250,00	0,00	156,4500	39.112,50
Elo Técnico Comercial LTDA	131/2022	Atendida	98.874,00	0,00	Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x35mm2,1kv. Unidade:m. Marca:wireflex wirenax flat 90°C	200,00	200,00	0,00	111,3300	22.266,00
Elo Técnico Comercial LTDA	131/2022	Atendida	98.874,00	0,00	Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x6mm2,1kv. Unidade:m. Marca:wireflex wirenax flat 90°C	100,00	100,00	0,00	22,0000	2.200,00
Elo Técnico Comercial LTDA	131/2022	Atendida	98.874,00	0,00	Cabo de cobre isolado em pvc submersível,chato 3x10mm2,1kv. Unidade:m. Marca:wireflex wirenax flat 90°C	100,00	100,00	0,00	35,5000	3.550,00
Elo Técnico Comercial LTDA	131/2022	Atendida	98.874,00	0,00	Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x16mm2,1kv. Unidade:m.	100,00	100,00	0,00	52,0000	5.200,00
Elo Técnico Comercial LTDA	131/2022	Atendida	98.874,00	0,00	Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato, 3x25mm2,1kv. Unidade:m. Marca:wireflex wirenax flat 90°C	100,00	100,00	0,00	80,5000	8.050,00
Elo Técnico Comercial LTDA	131/2022	Atendida	98.874,00	0,00	Cabo de cobre isolado epr,flexível,35mm,8,7/15kv/90°C (eptonax ou similar)	300,00	300,00	0,00	71,2500	21.375,00
Elo Técnico Comercial LTDA	131/2022	Atendida	98.874,00	0,00	Cabo de cobre isolado em pvc submersível chato,3x50mm2,1kv. Unidade:m. Marca:wireflex wirenax flat 90°C	100,00	100,00	0,00	156,4500	15.645,00
Elo Técnico Comercial LTDA	131/2022	Atendida	98.874,00	0,00	Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x70mm2,1kv. Unidade:m. Marca:wireflex wirenax flat 90°C	100,00	100,00	0,00	205,8800	20.588,00
Fabricacao de Aparelhos e Equipamentos D	008/2022	Atendida	20.020,00	0,00	Hidrometro de velocidade, tipowoltman, vazao nominal de 40m3/h x DN 80x300mm, para transmissao de pulsos	1,00	1,00	0,00	3.020,0000	3.020,00
Fabricacao de Aparelhos e Equipamentos D	008/2022	Atendida	20.020,00	0,00	Hidrometro veloc.Tipo woltman,horiz. transm. magnetica vazao 15ma ³ /h X DN50 X 270mm c/mostrador plano	10,00	10,00	0,00	1.700,0000	17.000,00
GR Comércio Eireli- EPP	85/2022	Atendida	3.885,00	0,00	Fusivel NH 50A, tamanho 00 m/TEE	20,00	20,00	0,00	17,2500	345,00

GR Comércio Eireli- EPP	85/2022	Atendida	3.885,00	0,00	Fusivel NH 63A, tamanho 00	20,00	20,00	0,00	17,2500	345,00
GR Comércio Eireli- EPP	85/2022	Atendida	3.885,00	0,00	Fusivel ultrarrápido 224A, tamanho 01	10,00	10,00	0,00	150,0000	1.500,00
GR Comércio Eireli- EPP	85/2022	Atendida	3.885,00	0,00	Fusivel ultrarrápido 250A tamanho 01	9,00	9,00	0,00	150,0000	1.350,00
GR Comércio Eireli- EPP	85/2022	Atendida	3.885,00	0,00	Fusivel NH 40A, tamanho 00 m/TEE	20,00	20,00	0,00	17,2500	345,00
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Disjuntor para manobra e proteção de motores, 40/45/50KA-380/415V, 63A	3,00	3,00	0,00	800,0000	2.400,00
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Fusivel NH 40A, tamanho 00 m/TEE	90,00	90,00	0,00	17,2500	1.552,50
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Disjuntor para manobra e proteção de motores, 40/45/50KA-380/415V, 6,3A	5,00	5,00	0,00	260,0000	1.300,00
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Disjuntor termomagnético tipo power, tripolar, 40ka 800A. Marca: soprano 05109.5800.31.	2,00	2,00	0,00	3.600,7600	7.201,52
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Disjuntor para manobra e proteção de motores, 40/45/50KA-380/415V.16A	5,00	5,00	0,00	260,0000	1.300,00
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Disjuntor para manobra e proteção de motores, 40/45/50KA-380/415V, 25A	5,00	5,00	0,00	260,0000	1.300,00
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 0,63 1A	75,00	75,00	0,00	108,6700	8.150,25
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Fusível NH 50A tamanho 00	90,00	90,00	0,00	17,2500	1.552,50
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Fusivel NH 63A, tamanho 00	90,00	90,00	0,00	17,2500	1.552,50
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Fusivel ultrarrápido 224A, tamanho 01	45,00	45,00	0,00	150,0000	6.750,00
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar 40ka 250A. Marca: soprano 05109.22 50.31.	23,00	23,00	0,00	633,4800	14.570,04
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Fusivel ultrarrápido 250A tamanho 01	44,00	44,00	0,00	150,0000	6.600,00
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Fusivel ultrarrápido 250A tamanho 01	2,00	2,00	0,00	150,0000	300,00
GR Comércio Eireli- EPP	128/2022	Atendida	59.529,31	0,00	Fusivel ultrarrápido 315A tamanho 02	25,00	25,00	0,00	200,0000	5.000,00
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,65,0 m3/h, 152,1 mca, 0,0 m3/h, 80,0 m3/h, 217,7 mca, 115,8 mca	1,00	1,00	0,00	39.345,7400	39.345,74
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,70,0 m3/h, 103,0 mca, 0,0 m3/h, 90,0 m3/h, 188,0 mca, 63,0 mca	2,00	2,00	0,00	23.822,0400	47.644,08
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,70,0 m3/h, 94,0 mca, 0,0 m3/h, 90,0 m3/h, 170,0 mca, 57,0 mca	2,00	2,00	0,00	22.263,6000	44.527,20
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,35,0 m3/h, 46,0 mca, 0,0 m3/h, 50,0 m3/h, 91,0 mca, 21,5 mca	1,00	1,00	0,00	10.438,5500	10.438,55
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,37,5 m3/h, 59,0 mca, 0,0 m3/h, 50,0 m3/h, 120,0 mca, 32,5 mca	4,00	4,00	0,00	11.904,5000	47.618,00
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,37,5 m3/h, 162,0 mca, 0,0 m3/h, 50,0 m3/h, 332,0 mca, 86,0 mca	2,00	2,00	0,00	24.297,4700	48.594,94
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6", 380V Trifásico, 18,0 m3/h, 81,0 mca, 0,0 m3/h, 24,0 m3/h, 122,0 mca,	2,00	2,00	0,00	8.603,7600	17.207,52
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6", 380V Trifásico, 18,0 m3/h, 71,0 mca, 0,0 m3/h, 24,0 m3/h, 106,0 mc	1,00	1,00	0,00	8.382,4000	8.382,40
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6"Trifásico,10,0 m3/h,259,0 mca,0,0 m3/h,14,0 m3/h,361,0 mca,186,0 mc	2,00	2,00	0,00	16.521,7300	33.043,46
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,45,0 m3/h, 132,5 mca, 0,0 m3/h, 60,0 m3/h, 243,0 mca, 76,5 mca	3,00	3,00	0,00	22.764,2800	68.292,84
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,30,0 m3/h, 188,0 mca, 0,0 m3/h, 50,0 m3/h, 322,0 mca, 66,5 mca	2,00	2,00	0,00	24.741,8800	49.483,76
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,, 35,0 m3/h, 171,0 mca, 0,0 m3/h, 50,0 m3/h, 335,0 mca, 70,0 mca	1,00	1,00	0,00	24.811,1900	24.811,19
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,35,0 m3/h, 126,0 mca, 0,0 m3/h, 50,0 m3/h, 254,0 mca, 50,0 mca	2,00	2,00	0,00	24.176,8000	48.353,60
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,35,0 m3/h, 107,0 mca, 0,0 m3/h, 50,0 m3/h, 280,0 mca, 45,0 mca	2,00	2,00	0,00	21.767,2400	43.534,48
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,35,0 m3/h, 67,0 mca, 0,0 m3/h, 50,0 m3/h, 134,0 mca, 30,5 mca	2,00	2,00	0,00	13.388,8400	26.777,68
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,120,0 m3/h, 133,0 mca, 0,0 m3/h, 170,0 m3/h, 211,0 mca, 90,0 mca	1,00	1,00	0,00	42.826,4100	42.826,41
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,70,0 m3/h, 136,0 mca, 0,0 m3/h, 90,0 m3/h, 248,0 mca, 85,0 mca	3,00	3,00	0,00	40.295,5000	120.886,50
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,46,0 m3/h, 246,0 mca, 0,0 m3/h, 56,0 m3/h, 362,0 mca, 192,0 mca	2,00	2,00	0,00	45.597,6000	91.195,20
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V, 80,0 m3/h, 90,0 mca, 0,0 m3/h, 105,0 m3/h, 140,0 mca, 69,0 mca	2,00	2,00	0,00	24.838,6900	49.677,38
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V, 150,0 mca, 0,0 m3/h, 105,0 m3/h, 216,0 mca, 118,0 mca,	2,00	2,00	0,00	39.081,9900	78.163,98
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V, 150,0 mca, 0,0 m3/h, 105,0 m3/h, 216,0 mca, 118,0 mca,	1,00	1,00	0,00	48.665,9500	48.665,95
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6",380V,35,0 m3/h, 82,5 mca, 0,0 m3/h, 50,0 m3/h, 159,0 mca, 37,0 mca	3,00	3,00	0,00	15.913,2000	47.739,60
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6" 380V 28,0 m3/h, 251,0 mca, 0,0 m3/h, 36,0 m3/h, 352,0 mca, 187,0 mca	3,00	3,00	0,00	21.519,7000	64.559,10
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMBSubmerso de eixo vertical p/água agressivas 6"380V Trif. 28,0 m3/h,132,0 mca,0,0 m3/h,36,0 m3/h,185,0 mca,101,0 mca	1,00	1,00	0,00	15.131,7200	15.131,72
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	006/2022	Atendida	1.150.715,78	0,00	CMB Submerso de eixo vertical p/água agressivas 6", 380V Trifásico,18,0 m3/h, 138,0 mca, 0,0 m3/h, 24,0 m3/h, 209,0 mca,	3,00	3,00	0,00	11.271,5000	33.814,50
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	028/2022	Atendida	8.158,00	0,00	Ventosa triplice funcao/flange DN 50 PN25	10,00	10,00	0,00	815,8000	8.158,00
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	121/2022	Atendida	16.438,26	0,00	Ventosa tríplice função com flanges, dn 150. Marca:vcp usial	2,00	2,00	0,00	2.085,0000	4.170,00
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	121/2022	Atendida	16.438,26	0,00	Ventosa tríplice função com flanges, dn 100. Marca:vcp usial	4,00	4,00	0,00	1.364,3000	5.457,20
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	121/2022	Atendida	16.438,26	0,00	Ventosa tríplice função com flanges, dn 50. Marca:vcp usial	4,00	4,00	0,00	815,8000	3.263,20
HD3 Comercial Tecnica EIRELI	121/2022	Atendida	16.438,26	0,00	Ventosa tríplice função com flanges, dn 200. Marca:vcp usial	1,00	1,00	0,00	3.547,8600	3.547,86
Hda Agua e Efluentes LTDA	54/2022	Atendida	18.401,12	0,00	Quadro de comando para 1 motor de 2hp com inversor de frequência Marca:HDA	2,00	2,00	0,00	7.650,5600	15.301,12
Hda Agua e Efluentes LTDA	54/2022	Atendida	18.401,12	0,00	Quadro de comando para 2 motores de até 5hp com 1 partida direta para o agitador 1 e 1 partida direta para o agitador 2	1,00	1,00	0,00	3.100,0000	3.100,00
Hexis Cientifica LTDA	93/2022	Atendida	263.115,00	0,00	Alumínio conj reagentes ecr 0,002-0,250mg/l ai 20ml 100un	30,00	30,00	0,00	1.454,0000	43.620,00
Hexis Cientifica LTDA	93/2022	Atendida	263.115,00	0,00	Manganês conj reagentes hr 0,1-20,0mg/l mn pp 10ml 100un	30,00	30,00	0,00	1.214,0000	36.420,00
Hexis Cientifica LTDA	93/2022	Atendida	263.115,00	0,00	Ferro reagente ferrover pp 10ml 100un	30,00	30,00	0,00	410,0000	12.300,00
Hexis Cientifica LTDA	93/2022	Atendida	263.115,00	0,00	Nitrato reagente nitraver 5pp 10ml 100un	30,00	30,00	0,00	793,0000	23.790,00
Hexis Cientifica LTDA	93/2022	Atendida	263.115,00	0,00	Cromo hexa reagente chromaver 3pp 5ml/10ml 100un	30,00	30,00	0,00	637,0000	19.110,00
Hexis Cientifica LTDA	93/2022	Atendida	263.115,00	0,00	Nitrogênio amônia conj reagentes 0,01-0,50mg/l pp 10ml 100un	30,00	30,00	0,00	2.224,0000	66.720,00

Hexis Cientifica LTDA	93/2022	Atendida	263.115,00	0,00	Sulfato reagente sulfaver 4 pp 10ml 100un	30,00	30,00	0,00	627,0000	18.810,00
Hexis Cientifica LTDA	93/2022	Atendida	263.115,00	0,00	Dureza total conj reagentes 0-2.500mg/l p/titulação bureta	30,00	30,00	0,00	627,5000	18.825,00
Hexis Cientifica LTDA	93/2022	Atendida	263.115,00	0,00	Nitrito reagente nitriver 3pp 10ml 100un	30,00	30,00	0,00	784,0000	23.520,00
Comercio de Produtos Quimicos Brasil Ltda.	009/2022	Parcialm. Atend.	3.465.604,50	439.507,00	Hipoclorito de Calcio tablete	89.946,00	89.946,00	0,00	27,2500	2.451.028,50
Comercio de Produtos Quimicos Brasil Ltda.	009/2022	Parcialm. Atend.	3.465.604,50	439.507,00	Hipoclorito de Calcio Granulado	44.112,00	25.003,00	19.109,00	23,0000	1.014.576,00
non Industria de Equipamentos e Servicos D	037/2022	Atendida	92.400,00	0,00	Macromedidor eletromagnético de vazão do tipo inserção com haste de comprimento de 665mm,conversor com display gráfico d	3,00	3,00	0,00	30.800,0000	92.400,00
non Industria de Equipamentos e Servicos D	133/2022	Atendida	240.000,00	0,00	Macromedidor de vazão eletromagnético do tipo inserção,versão compacta com conversor acoplado à bateria e com tecnologia	6,00	6,00	0,00	40.000,0000	240.000,00
J.E de Oliveira Rodrigues	044/2022	Atendida	4.457,90	0,00	Niple de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 3	10,00	10,00	0,00	55,5000	555,00
J.E de Oliveira Rodrigues	044/2022	Atendida	4.457,90	0,00	Curva de ferro galvanizado 45°(macho/fêmea) nbr 5580/din 2440 dn 2 1/2	10,00	10,00	0,00	115,2900	1.152,90
J.E de Oliveira Rodrigues	044/2022	Atendida	4.457,90	0,00	Luva de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 2 1/2	25,00	25,00	0,00	40,0000	1.000,00
J.E de Oliveira Rodrigues	044/2022	Atendida	4.457,90	0,00	Luva de redução de ferro galvanizado nbr 5580/din 2440 dn 3 x 2 1/2	10,00	10,00	0,00	70,0000	700,00
J.E de Oliveira Rodrigues	044/2022	Atendida	4.457,90	0,00	Curva de ferro galvanizado 90°(macho/fêmea)nbr 5580/din 2440 dn 3	5,00	5,00	0,00	210,0000	1.050,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	030/2022	Atendida	8.200,00	0,00	Transformador de corrente, isolado em epoxi, classe 15KV, 150-5A uso interno classe exatidão 108-102	5,00	5,00	0,00	200,0000	1.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	030/2022	Atendida	8.200,00	0,00	Transformador de corrente, isolado em epoxi, classe 15KV, 100-5A uso interno classe exatidão 108-101	5,00	5,00	0,00	200,0000	1.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	030/2022	Atendida	8.200,00	0,00	Transformador de corrente, isolado em epoxi, classe 15KV, 60-5A uso interno classe exatidão 108-101	5,00	5,00	0,00	200,0000	1.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	030/2022	Atendida	8.200,00	0,00	Transformador de corrente, isolado em epoxi, classe 15KV, 50-5A uso interno classe exatidão 108-100	5,00	5,00	0,00	200,0000	1.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	030/2022	Atendida	8.200,00	0,00	Disjuntor para manobra e proteção de motores, 40/45/50KA - 380/415V, 250A	1,00	1,00	0,00	600,0000	600,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	030/2022	Atendida	8.200,00	0,00	Disjuntor para manobra e proteção de motores, 40/45/50KA - 380/415V, 160A	3,00	3,00	0,00	500,0000	1.500,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	030/2022	Atendida	8.200,00	0,00	Disjuntor para manobra e proteção de motores, 40/45/50KA - 380/415V, 200A	3,00	3,00	0,00	500,0000	1.500,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	030/2022	Atendida	8.200,00	0,00	Transformador de corrente, isolado em epoxi, classe 15KV, 200-5A uso interno classe exatidão 108-100	3,00	3,00	0,00	200,0000	600,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Relé sobrecarga térmico 70-88A. Unidade:unid. Marca: stark electric LR2 63-80	5,00	0,00	5,00	298,5700	1.492,85
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Relé sobrecarga térmico 90-120A. Unidade:unid. Marca: stark electric LR2 95-120	3,00	3,00	0,00	500,0000	1.500,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Relé sobrecarga térmico 120-150A. Unidade:unid Marca: stark electric LR2 95-120	2,00	2,00	0,00	500,0000	1.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Relé sobrecarga térmico 63-90A. Unidade:unid. Marca: stark electric LR2 63-80	5,00	5,00	0,00	212,8500	1.064,25
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Relé sobrecarga térmico 50-63A. Unidade:unid. Marca:stark electric LR2 48-63	5,00	5,00	0,00	200,0000	1.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Relé sobrecarga térmico 32-40A. Unidade:unid. Marca:stark electric LR2 30-40	8,00	8,00	0,00	179,1700	1.433,36
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Rele de sobrecarga termico reg. 10 a 16a	5,00	5,00	0,00	69,9900	349,95
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada,tripolar ,10ka,100A, marca:stark electric	5,00	5,00	0,00	198,8800	994,40
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 10KA,150A. Marca:stark electric STM1-160	3,00	3,00	0,00	286,6600	859,98
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Rele falta de fase 380V	15,00	15,00	0,00	93,3700	1.400,55
J2R Automacao LTDA - EIRELI	76/2022	Parcialm. Atend.	11.451,99	1.492,85	Relé de sobrecarga térmico, 6,3 - 10A	5,00	5,00	0,00	71,3300	356,65
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Rele de sobrecarga termico reg. 90 a 120A	10,00	0,00	10,00	500,0000	5.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Relé de sobrecarga térmico, 120-150A	10,00	0,00	10,00	500,0000	5.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Rele de sobrecarga termico reg. 32 a 40a	20,00	20,00	0,00	179,1700	3.583,40
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 10KA,150A. Marca:stark electric STM1-160	15,00	15,00	0,00	286,6600	4.299,90
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar 10ka 200a. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-200	10,00	10,00	0,00	331,0900	3.310,90
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Relé de falta de fase, 380V	35,00	35,00	0,00	93,3700	3.267,95
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Relé de sobrecarga térmico, 6,3 - 10A	30,00	30,00	0,00	71,3300	2.139,90
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Relé de sobrecarga térmico, 8,12,5A	30,00	30,00	0,00	53,9900	1.619,70
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Relé de sobrecarga térmico, 70-88A	15,00	15,00	0,00	298,5700	4.478,55
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Rele de Sobrecarga TERMICO REG. 63 A 90A	15,00	15,00	0,00	212,8500	3.192,75
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Rele de sobrecarga termico reg. 50 a 63a	15,00	15,00	0,00	200,0000	3.000,00
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada tripolar,10ka,125a. Unidade:und. Marca:stark electric stm1-125	15,00	15,00	0,00	286,6600	4.299,90
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Rele de sobrecarga termico reg. 10 a 16a	25,00	25,00	0,00	69,9900	1.749,75
J2R Automacao LTDA - EIRELI	129/2022	Parcialm. Atend.	50.909,10	10.000,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada,tripolar ,10ka,100A, marca:stark electric	30,00	30,00	0,00	198,8800	5.966,40
JCV Comércio e Indústria LTDA EPP	016/2022	Atendida	127.800,00	0,00	Tubo edutor pvc geomecânico dn 1 1/2x 4,00m; UND:m	400,00	400,00	0,00	41,0000	16.400,00
JCV Comércio e Indústria LTDA EPP	016/2022	Atendida	127.800,00	0,00	Tubo edutor pvc geomecânico dn 2 1 1/2x4,00m; UND:m	1.000,00	1.000,00	0,00	79,0000	79.000,00
JCV Comércio e Indústria LTDA EPP	016/2022	Atendida	127.800,00	0,00	Tubo edutor pvc geomecânico dn 2x4,00m; UND:m	600,00	600,00	0,00	54,0000	32.400,00
JCV Comércio e Indústria LTDA EPP	029/2022	Atendida	53.200,00	0,00	Tubo edutor pvc geomecânico dn 2 1 1/2x4,00m; UND:m	400,00	400,00	0,00	79,0000	31.600,00
JCV Comércio e Indústria LTDA EPP	029/2022	Atendida	53.200,00	0,00	Tubo edutor pvc geomecânico dn 2x4,00m; UND:m	400,00	400,00	0,00	54,0000	21.600,00

JCV Comércio e Indústria LTDA EPP	64/2022	Atendida	16.120,00	0,00	0,00	40,00	40,00	0,00	79,0000	3.160,00
JCV Comércio e Indústria LTDA EPP	64/2022	Atendida	16.120,00	0,00	0,00	240,00	240,00	0,00	54,0000	12.960,00
Kairós Elétrica e Eletrônica Industrial EIRELI	043/2022	Pendente	2.305,00	2.305,00	Base fusível NH3 tipo: ,corrente nominal 1000 A,tensão 690 vac	3,00	0,00	3,00	166,6660	500,00
Kairós Elétrica e Eletrônica Industrial EIRELI	043/2022	Pendente	2.305,00	2.305,00	Base fusível NH3 tipo:,corrente nominal 630 A,tensão 690 vac	3,00	0,00	3,00	166,6660	500,00
Kairós Elétrica e Eletrônica Industrial EIRELI	043/2022	Pendente	2.305,00	2.305,00	Fusível nh corrente nominal 1000A, tamanho 04, tensão nominal:500	3,00	0,00	3,00	435,0000	1.305,00
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Corpo espiral (102) MEGANORM 80-250	1,00	1,00	0,00	3.136,9900	3.136,99
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel de desgaste da carcaça MEGANORM 80-200	2,00	0,00	2,00	56,2300	112,46
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Pé de apoio (183) MEGANORM 80-250	1,00	1,00	0,00	224,6500	224,65
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel de desgaste do rotor 140/150X14 MEGANORM 80-250	2,00	2,00	0,00	105,4200	210,84
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel de desgaste da carcaça 135/145X10 MEGANORM 80-250	2,00	0,00	2,00	69,6800	139,36
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Rotor 266mm em inox (230) MEGANORM 80-250	1,00	0,00	1,00	4.694,7700	4.694,77
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Rotor 219mm em inox (230) MEGANORM 80-200	1,00	1,00	0,00	3.588,8700	3.588,87
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel de desgaste da carcaça 160/170x13 (502) MEGANORM 100-200	2,00	2,00	0,00	126,3800	252,76
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel de desgaste do rotor 155/165x14 (503) MEGANORM 100-200	2,00	2,00	0,00	102,8300	205,66
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Corpo espiral (102) MEGANORM 100-200	1,00	1,00	0,00	3.287,8900	3.287,89
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Tampa de pressão (183) MEGANORM 100-200	1,00	1,00	0,00	983,2400	983,24
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Rotor 219mm em INOX (230) A30 MEGANORM 100-200	1,00	1,00	0,00	3.813,8700	3.813,87
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Chaveta do rotor (940.1) A40	2,00	2,00	0,00	17,1500	34,30
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Arruela de pressão B14 (932) A40	2,00	2,00	0,00	8,7400	17,48
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Parafuso do rotor (906) A 40	2,00	2,00	0,00	49,9000	99,80
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Prisioneiro em aço 1020 (902) A40	2,00	2,00	0,00	6,8800	13,76
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Indicador nível de óleo SUP A-40 (639)	2,00	2,00	0,00	86,9100	173,82
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Tampa de pressão (183) MEGANORM 80-200	1,00	1,00	0,00	792,6900	792,69
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Corpo espiral (102) MEGANORM 80-200	1,00	1,00	0,00	2.196,5300	2.196,53
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Luva protetora do eixo (524) A40	2,00	2,00	0,00	108,7000	217,40
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel centrífugador 39,8/74 (507) A40	2,00	2,00	0,00	18,0600	36,12
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Gaxeta A-40, EM BU 5426, 9,5 x 9,5 mm (461)	3,00	3,00	0,00	121,8300	365,49
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel selagem DN45 forma B (458) A40	2,00	2,00	0,00	45,8100	91,62
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Retentor 40/55X7 R5 (421) A40	8,00	8,00	0,00	18,6300	149,04
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Tampa de mancal em A48 CL30B (360) A40	2,00	2,00	0,00	130,5000	261,00
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Rolamento radial de esferas 6308 C3 (321) A40	4,00	4,00	0,00	206,8500	827,40
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Eixo em aço SAE 1045 (210) A40	1,00	1,00	0,00	556,5200	556,52
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel de desgaste da carcaça 210/225X21 (502) MEGANORM 125-315	1,00	1,00	0,00	139,0500	139,05
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel de desgaste do rotor 125/165X17 (503) MEGANORM 125-315	1,00	1,00	0,00	139,0500	139,05
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Corpo espiral (102) MEGANORM 125-315	1,00	1,00	0,00	7.020,0700	7.020,07
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Tampa de pressão (183) MEGANORM 125-315	1,00	1,00	0,00	1.601,8000	1.601,80
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Rotor 332mm em inox (230) MEGANORM 125-315	1,00	1,00	0,00	8.779,2700	8.779,27
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Chaveta do rotor (940.1) A50	2,00	2,00	0,00	17,1500	34,30
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Arruela de pressão B18 (932) A50	2,00	0,00	2,00	8,7500	17,50
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Parafuso do rotor (906) A50	2,00	0,00	2,00	61,0500	122,10
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Prisioneiro em aço 1020 (902) A50	2,00	0,00	2,00	13,8500	27,70
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Indicador nível de óleo SUP A-50 (639)	2,00	0,00	2,00	86,9100	173,82
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Luva protetora do eixo A50	2,00	0,00	2,00	147,5400	295,08
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel centrífugador 49,8/84 (507) A50	2,00	0,00	2,00	18,0600	36,12
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Gaxeta A-50, EM BU 5426, 12,5 x 12,5 mm (461)	3,00	0,00	3,00	311,7200	935,16
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel de selagem DN60A Forma B EM A48 CL30B (458) A50	2,00	0,00	2,00	75,0400	150,08
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Retentor 50/70X 10 R5 EM NBR (421) A50	8,00	0,00	8,00	35,2500	282,00
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Tampa de mancal em A48 CL 30B (360) A50	2,00	0,00	2,00	185,3000	370,60
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Rolamento radial de esferas 6310 C3 (321) A50	4,00	4,00	0,00	173,9300	695,72
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Anel de desgaste do rotor MEGANORM 80-200	2,00	2,00	0,00	82,8400	165,68
KSB Brasil Ltda.	001/2022	Parcialm. Atend.	48.216,79	7.356,75	Eixo em aço 1045(210) A50	1,00	1,00	0,00	747,3600	747,36
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Eixo em aço SAE 1045 (210) A60	1,00	1,00	0,00	1.246,1500	1.246,15
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Suporte do mancal em A48 CL 30B (330) A60	1,00	1,00	0,00	2.551,1000	2.551,10
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Tampa de mancal em A48 CL 30B (360) A60	2,00	2,00	0,00	276,0300	552,06
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Retentor 60/82X12 R5 EM NBR (421) A60	2,00	2,00	0,00	43,9700	87,94
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Aperta gaxeta SUP-A60 EM A536 GR60 (452)	1,00	1,00	0,00	237,1600	237,16
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de selagem DN70 forma B em A48 CL 30B (458) A60	1,00	1,00	0,00	220,7500	220,75
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Gaxeta A-60,em BU 5426, 12,5 x 12,5mm (461)	3,00	3,00	0,00	234,7200	704,16
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel Centrífugador 60/100 FORMA C A 60 (507)	1,00	1,00	0,00	18,0600	18,06
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Luva protetora do eixo A 60 (524)	1,00	1,00	0,00	283,1000	283,10

KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Indicador nível de óleo SUP A-60 (639)	1,00	1,00	0,00	86,9100	86,91
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Prisioneira de aço sae 1020 (902) A60	2,00	2,00	0,00	13,6300	27,26
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Parafuso do rotor (906) A60	1,00	1,00	0,00	91,2300	91,23
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Arruela de pressão B24 (932) A60	1,00	1,00	0,00	8,7500	8,75
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Chaveta do acoplamento A14X9X100 (940.2) A60	1,00	1,00	0,00	22,1200	22,12
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Chaveta do rotor (940.1) A60	1,00	1,00	0,00	22,9800	22,98
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Eixo em aço 1045(210) A50	2,00	0,00	2,00	747,3600	1.494,72
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Rolamento radial de esferas 6310 C3 (321) A50	4,00	4,00	0,00	225,2498	901,00
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Suporte do mancal em A48 CL 30B (330) A50	2,00	0,00	2,00	1.345,7900	2.691,58
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Tampa de mancal em A48 CL 30B (360) A50	4,00	0,00	4,00	185,3000	741,20
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Retentor 50/70X 10 R5 EM NBR (421) A50	6,00	0,00	6,00	35,2500	211,50
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Aperta gaxeta SUP-A50 EM A536 GR60 (452) A50	2,00	0,00	2,00	106,5600	213,12
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de selagem DN60A Forma B EM A48 CL30B (458) A50	2,00	0,00	2,00	75,0400	150,08
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Gaxeta A-50, EM BU 5426, 12,5 x 12,5 mm (461)	4,00	0,00	4,00	311,7200	1.246,88
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel centrifugador 49,8/84 (507) A50	2,00	0,00	2,00	18,0600	36,12
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Luva protetora do eixo A50	2,00	0,00	2,00	147,5400	295,08
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Indicador nível de óleo SUP A-50 (639)	2,00	0,00	2,00	86,9100	173,82
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Prisioneiro em aço 1020 (902) A50	4,00	0,00	4,00	13,8500	55,40
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Parafuso do rotor (906) A50	2,00	0,00	2,00	61,0500	122,10
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Arruela de pressão B18 (932) A50	2,00	0,00	2,00	8,7500	17,50
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Chaveta do acoplamento A12X8X100 (940.2) A50	2,00	0,00	2,00	17,6700	35,34
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Chaveta do rotor (940.1) A50	2,00	0,00	2,00	17,1500	34,30
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Eixo em aço SAE 1045 (210) A40	2,00	2,00	0,00	556,5200	1.113,04
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Rolamento radial de esferas 6308 C3 (321) A40	4,00	4,00	0,00	206,8500	827,40
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Suporte do mancal em A48 CL30B (330) A40	2,00	2,00	0,00	1.095,3900	2.190,78
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Tampa de mancal em A48 CL30B (360) A40	4,00	4,00	0,00	130,5000	522,00
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Retentor 40/55X7 R5 (421) A40	8,00	8,00	0,00	18,6300	149,04
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Aperta gaxeta SUP A-40 EM A536 GR60 (452)	2,00	2,00	0,00	57,0200	114,04
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel selagem DN45 forma B (458) A40	2,00	2,00	0,00	45,8100	91,62
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Gaxeta A-40, EM BU 5426, 9,5 x 9,5 mm (461)	5,00	5,00	0,00	121,8300	609,15
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel centrifugador 39,8/74 (507) A40	2,00	2,00	0,00	18,0600	36,12
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Luva protetora do eixo (524) A40	2,00	2,00	0,00	108,7000	217,40
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Indicador nível de óleo SUP A-40 (639)	2,00	2,00	0,00	86,9100	173,82
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Prisioneiro em aço 1020 (902) A40	4,00	4,00	0,00	6,8800	27,52
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Parafuso do rotor (906) A 40	2,00	2,00	0,00	49,9000	99,80
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Arruela de pressão B14 (932) A40	2,00	2,00	0,00	8,7400	17,48
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Chaveta do acoplamento A 10X8X70 (940.2) A40	2,00	2,00	0,00	17,1500	34,30
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Chaveta do rotor (940.1) A40	2,00	2,00	0,00	17,1500	34,30
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Rotor 404mm em inox (230) MEGANORM 100-400	1,00	1,00	0,00	9.462,9600	9.462,96
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Tampa de pressão (183) MEGANORM 100-400	1,00	1,00	0,00	2.194,8700	2.194,87
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Corpo espiral (102) MEGANORM 100-400	1,00	1,00	0,00	6.150,0500	6.150,05
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 100-400	1,00	1,00	0,00	139,0400	139,04
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste da carcaça 160/170X13 (502) MEGANORM 100-400	1,00	1,00	0,00	126,3800	126,38
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Rotor 417mm em inox (230) MEGANORM 125-400	2,00	2,00	0,00	12.131,1700	24.262,34
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Tampa de pressão (183) MEGANORM 125-400	2,00	2,00	0,00	2.194,8600	4.389,72
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Corpo espiral (102) MEGANORM 125-400	1,00	1,00	0,00	7.777,5200	7.777,52
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 125-400	2,00	2,00	0,00	139,0400	278,08
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste da carcaça 180/170X13 (502) MEGANORM 125-400	2,00	2,00	0,00	139,0400	278,08
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Pé de apoio (183) MEGANORM 125-400	1,00	1,00	0,00	309,9300	309,93
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Rotor 265mm em inox (230) MEGANORM 125-250	2,00	2,00	0,00	7.020,8800	14.041,76
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Tampa de pressão (183) MEGANORM 125-250	2,00	2,00	0,00	1.047,0800	2.094,16
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Corpo espiral (102) MEGANORM 125-250	2,00	2,00	0,00	6.070,7900	12.141,58
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 125-250	2,00	2,00	0,00	139,0500	278,10
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste da carcaça 180/195X17 (502) MEGANORM 125-250	2,00	2,00	0,00	139,0500	278,10
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Pé de apoio (183) MEGANORM 125-250	1,00	1,00	0,00	232,9400	232,94
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Rotor 172mm em inox (230) MEGANORM 80-160	1,00	1,00	0,00	2.766,8100	2.766,81
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Tampa de pressão (183) MEGANORM 80-160	1,00	1,00	0,00	548,8900	548,89
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Corpo espiral (102) MEGANORM 80-160	1,00	1,00	0,00	2.467,7600	2.467,76
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste do rotor 115/125X12 (503) MEGANORM 80-160	1,00	1,00	0,00	66,6000	66,60
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste da carcaça 135/145X10 (502) MEGANORM 80-160	1,00	1,00	0,00	69,6800	69,68
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Pé de apoio (183) MEGANORM 80-160	1,00	1,00	0,00	170,4000	170,40
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Rotor 266mm em inox (230) MEGANORM 80-250	2,00	1,00	1,00	4.694,7700	9.389,54
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Tampa de pressão (183) MEGANORM 80-250	2,00	2,00	0,00	1.218,2800	2.436,56
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Corpo espiral (102) MEGANORM 80-250	2,00	0,00	2,00	3.136,9900	6.273,98
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste do rotor 140/150X14 MEGANORM 80-250	2,00	0,00	2,00	105,4200	210,84

KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste da carcaça 135/145X10 MEGANORM 80-250	2,00	2,00	0,00	69,6800	139,36
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Rotor 404rmm em inox (230) MEGANORM 80-400	1,00	1,00	0,00	7.994,3700	7.994,37
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Tampa de pressão (183) MEGANORM 80-400	1,00	0,00	1,00	2.194,8700	2.194,87
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Corpo espiral (102) MEGANORM 80-400	1,00	1,00	0,00	5.793,5100	5.793,51
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 MEGANORM 80-400	1,00	0,00	1,00	139,0400	139,04
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Anel de desgaste da carcaça 150/160X13 MEGANORM 80-400	1,00	1,00	0,00	112,4100	112,41
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Pé de apoio (183) MEGANORM 80-400	1,00	1,00	0,00	194,4400	194,44
KSB Brasil Ltda.	002/2022	Parcialm. Atend.	146.692,45	21.032,24	Rolamento radial de esferas 6312 C3 (321) A60	2,00	2,00	0,00	225,2500	450,50
KSB Brasil Ltda.	013/2022	Atendida	50.248,02	0,00	Rotor 413mm em inox (230) MEGANORM 150-400	2,00	2,00	0,00	12.766,2300	25.532,46
KSB Brasil Ltda.	013/2022	Atendida	50.248,02	0,00	Corpo espiral (102) MEGANORM 150-400	2,00	2,00	0,00	9.085,1300	18.170,26
KSB Brasil Ltda.	013/2022	Atendida	50.248,02	0,00	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 150-400	2,00	2,00	0,00	139,0500	278,10
KSB Brasil Ltda.	013/2022	Atendida	50.248,02	0,00	Anel de desgaste da carcaça 210/225X21 (502) MEGANORM 150-400	2,00	2,00	0,00	182,9100	365,82
KSB Brasil Ltda.	013/2022	Atendida	50.248,02	0,00	Pé de apoio (183) MEGANORM 150-400	2,00	2,00	0,00	343,7200	687,44
KSB Brasil Ltda.	013/2022	Atendida	50.248,02	0,00	Tampa de pressão (183) MEGANORM 150-400	2,00	2,00	0,00	2.606,9700	5.213,94
KSB Brasil Ltda.	023/2022	Atendida	31.417,38	0,00	Anel de desgaste da carcaça 150/160X13 MEGANORM 80-400	2,00	2,00	0,00	112,4100	224,82
KSB Brasil Ltda.	023/2022	Atendida	31.417,38	0,00	Anel de desgaste do rotor 155/165X17 MEGANORM 80-315	2,00	2,00	0,00	139,0400	278,08
KSB Brasil Ltda.	023/2022	Atendida	31.417,38	0,00	Anel de desgaste da carcaça 135/145X10 MEGANORM 80-315	2,00	2,00	0,00	69,6800	139,36
KSB Brasil Ltda.	023/2022	Atendida	31.417,38	0,00	Rotor 404rmm em inox (230) MEGANORM 80-400	2,00	2,00	0,00	7.994,3700	15.988,74
KSB Brasil Ltda.	023/2022	Atendida	31.417,38	0,00	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 MEGANORM 80-400	2,00	2,00	0,00	139,0400	278,08
KSB Brasil Ltda.	023/2022	Atendida	31.417,38	0,00	Rotor 332rmm em inox (230) MEGANORM 80-315	2,00	2,00	0,00	7.254,1500	14.508,30
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 50-200	3,00	3,00	0,00	115,4900	346,47
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 260mm em inox (230) MEGANORM 50-250	2,00	1,00	1,00	3.951,9500	7.903,90
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 50-250	3,00	0,00	3,00	1.018,4800	3.055,44
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 50-250	3,00	3,00	0,00	2.115,5900	6.346,77
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 80/90X10 (503) MEGANORM 50-250	2,00	2,00	0,00	44,8400	89,68
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 90/100X8 (502) MEGANORM 50-250	2,00	2,00	0,00	39,9600	79,92
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 50-250	2,00	2,00	0,00	170,4000	340,80
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 141mm em inox (230) MEGANORM 65-125	3,00	3,00	0,00	1.717,6200	5.152,86
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 100-200	2,00	0,00	2,00	553,1000	1.106,20
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 100-200	3,00	3,00	0,00	1.952,9900	5.858,97
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 95/105X10 (503) MEGANORM 32-125	3,00	3,00	0,00	43,2100	129,63
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 110/120X10 (502) MEGANORM 65-125	3,00	3,00	0,00	63,8400	191,52
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio bomba A60 (183)	2,00	2,00	0,00	115,5100	231,02
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 219mm em INOX (230) A30 MEGANORM 100-200	2,00	1,00	1,00	3.202,7900	6.405,58
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 100-200	2,00	0,00	2,00	834,6100	1.669,22
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 100-200	3,00	3,00	0,00	2.091,5400	6.274,62
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 115/125X12 (503) MEGANORM 65-200	2,00	2,00	0,00	66,6000	133,20
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 110/120X10 (502) MEGANORM 65-125	2,00	2,00	0,00	63,8400	127,68
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio bomba A60 (183)	2,00	2,00	0,00	170,4000	340,80
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 260mm em inox (230) MEGANORM 50-250	2,00	0,00	2,00	4.139,0700	8.278,14
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 100-200	1,00	0,00	1,00	1.218,2800	1.218,28
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 100-315	2,00	1,00	1,00	2.755,9200	5.511,84
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 140/150X14 (503) MEGANORM 65-200	2,00	2,00	0,00	105,4200	210,84
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 120/130X11 (502) MEGANORM 65-315	2,00	2,00	0,00	72,6100	145,22
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio bomba A50 (183)	1,00	0,00	1,00	194,4400	194,44
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 320mm em inox (230) MEGANORM 65-315	4,00	0,00	4,00	6.809,2300	27.236,92
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 100-315	2,00	0,00	2,00	1.601,8000	3.203,60
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 100-400	2,00	0,00	2,00	3.082,7500	6.165,50
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 155/165X17 (503) MEGANORM 100-315	4,00	4,00	0,00	139,0400	556,16
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 120/130X11 (502) MEGANORM 65-315	4,00	0,00	4,00	72,6100	290,44
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio bomba A60 (183)	4,00	0,00	4,00	213,1200	852,48
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 172mm em inox (230) MEGANORM 80-160	3,00	1,00	2,00	2.766,8100	8.300,43
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 125-400	1,00	1,00	0,00	548,8900	548,89
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 125-200	1,00	1,00	0,00	2.467,7600	2.467,76
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 115/125X12 (503) MEGANORM 65-200	3,00	3,00	0,00	66,6000	199,80
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 135/145X10 (502) MEGANORM 80-160	3,00	3,00	0,00	69,6800	209,04
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio bomba A50 (183)	1,00	1,00	0,00	170,4000	170,40
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 219mm em INOX (230) A30 MEGANORM 100-200	4,00	0,00	4,00	3.588,8700	14.355,48
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 100-400	1,00	1,00	0,00	792,6900	792,69
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 125-400	1,00	1,00	0,00	2.196,5300	2.196,53

KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 155/165x14 (503) MEGANORM 100-200	1,00	1,00	0,00	82,8400	82,84
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 160/170x13 (502) MEGANORM 100-200	1,00	0,00	1,00	56,2300	56,23
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 266mm em inox (230) MEGANORM 80-250	2,00	0,00	2,00	4.694,7700	9.389,54
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 140/150X14 (503) MEGANORM 65-200	1,00	1,00	0,00	105,4200	105,42
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 135/145X10 (502) MEGANORM 80-160	1,00	1,00	0,00	69,6800	69,68
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 100-200	3,00	3,00	0,00	224,6500	673,95
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 332mm em inox (230) MEGANORM 100-315	2,00	0,00	2,00	7.254,1500	14.508,30
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 125-200	2,00	0,00	2,00	1.601,8000	3.203,60
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 100-400	2,00	0,00	2,00	3.687,9900	7.375,98
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 155/165X17 (503) MEGANORM 100-315	2,00	0,00	2,00	139,0400	278,08
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 135/145X10 (502) MEGANORM 80-160	2,00	2,00	0,00	69,6800	139,36
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 100-315	2,00	0,00	2,00	232,9400	465,88
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 404mm em inox (230) MEGANORM 100-400	4,00	0,00	4,00	7.994,3700	31.977,48
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 125-200	2,00	0,00	2,00	2.194,8700	4.389,74
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 100-400	3,00	3,00	0,00	139,0400	417,12
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 150/160X13 MEGANORM 80-400	3,00	0,00	3,00	112,4100	337,23
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 100-200	4,00	0,00	4,00	194,4400	777,76
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor dupla sucção 395mm em aço inox (230) MODELO RDL 150-400	2,00	2,00	0,00	14.417,8500	28.835,70
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 1045 (210) MODELO RDL 150-400	2,00	2,00	0,00	2.282,4500	4.564,90
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Porca do eixo M48X1,5 com parafuso de trava MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	1.849,5400	7.398,16
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Porca ranhurada do mancal KM8 (920) MODELO RDL 150-400	3,00	3,00	0,00	35,5000	106,50
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do rotor A8XSX25 (940) MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	4,9700	19,88
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do eixo A14X9X110 (940) MODELO RDL 150-400	4,00	0,00	4,00	22,4700	89,88
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo de mancal RDL 150-310 (350) MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	1.616,6100	6.466,44
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva distanciadora RDL 150-310/400 (525) MODELO RDL 150-400	8,00	8,00	0,00	721,7900	5.774,32
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo RDL 150-310/400 (524) MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	1.602,3800	6.409,52
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste RDL 150-400 (502) MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	1.960,6300	7.842,52
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de fundo 61/84,9x5 (457) MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	415,1800	1.660,72
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Gaxeta em BU 5426, 12,5 x 12,5mm (461) MODELO RDL 150-400	7,00	7,00	0,00	230,9900	1.616,93
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de selagem DN60 FORMA B (458) MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	398,6300	1.594,52
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel distanciador 40BN248T1 (504) MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	400,2400	1.600,96
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel V V-455 (502) MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	70,5000	282,00
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Aneis de vedação A21X26 (458)MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	11,1500	44,60
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel O 2,5X48 (412) MODELO RDL 150-400	4,00	0,00	4,00	16,7900	67,16
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa do mancal RDL 150-310L/L (360.2) MODELO RDL 150-400	4,00	1,00	3,00	990,0800	3.960,32
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa do mancal RDL 150-310L/A (360.1) MODELO RDL 150-400	4,00	4,00	0,00	1.033,0600	4.132,24
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor dupla sucção 425mm em aço inox (230) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	16.393,2600	32.786,52
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 1045 (210) A60	1,00	1,00	0,00	6.230,8900	6.230,89
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Porca do eixo M68X1,5 com parafuso de trava (921) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	1.425,0900	2.850,18
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Porca ranhura do mancal KM12 (920) MODELO RDL 250-400	1,00	1,00	0,00	46,6500	46,65
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do rotor A 10X6X30 (940) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	8,7500	17,50
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do eixo A20X12X160 (940)) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	70,4700	140,94
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo mancal RDL 250-340 (350) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	2.026,2100	4.052,42
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Gaxeta em aramida 16 x 16mm (461) MODELO RDL 250-400	7,00	7,00	0,00	441,8200	3.092,74
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo RDL 250-340/400 (524) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	2.327,8800	4.655,76
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste RDL 250-340A (502) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	4.203,5600	8.407,12
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de fundo 82/111,9X5 (457) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	488,7500	977,50
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de selagem DN80 forma B (458) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	967,3200	1.934,64
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel distanciador 60BN248T1 (504) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	441,1800	882,36
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Aneis de vedação A21X26 (458) MODELO RDL 250-400	4,00	1,00	3,00	11,1500	44,60
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa do mancal RDL 250-340L/L (360.2) MODELO RDL 250-400	1,00	1,00	0,00	1.213,7600	1.213,76
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa do mancal RDL 250-340L/A (360.1)MODELO RDL 250-400	1,00	0,00	1,00	1.561,8000	1.561,80
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 209mm EM INOX (230) Modelo KWPK 65-200	1,00	1,00	0,00	1.293,8100	1.293,81
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 32/52X9 R5 em ST-NRB (421) Modelo KWPK 65-200	4,00	0,00	4,00	269,6700	1.078,68
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 1045 (210) MODELO RDL 150-400	1,00	1,00	0,00	851,0800	851,08
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento de esfera, contato angular, 7307B-UA (322) Modelo KWPK 65-200	2,00	2,00	0,00	425,2600	850,52
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 90/100X8 (502) MEGANORM 50-200	3,00	3,00	0,00	39,9600	119,88
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão KWPG200P35 (163)Modelo KWPK 65-200	1,00	0,00	1,00	1.339,4800	1.339,48
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Suporte de mancal P35/80 0300ZN46 (330) Modelo KWPK 65-200	1,00	1,00	0,00	1.538,6200	1.538,62
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo P35/80 (524) Modelo KWPK 65-200	2,00	2,00	0,00	1.194,5700	2.389,14
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do acoplamento 8X7X53,5 (940) Modelo KWPK 65-200	1,00	1,00	0,00	353,2800	353,28
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do rotor A8X7X60 (940) Modelo KWPK 65-200	1,00	1,00	0,00	8,7500	8,75
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do eixo A10X8X56 (940) Modelo KWPK 65-200	1,00	1,00	0,00	8,7500	8,75
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa do mancal P35/80LB (360) Modelo KWPK 65-200	1,00	1,00	0,00	410,9900	410,99
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Aperta gaxeta DN45 forma B (452) Modelo KWPK 65-200	2,00	2,00	0,00	149,7700	299,54

KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 320mm em inox (230) MEGANORM 65-315	1,00	1,00	0,00	2.508,6900	2.508,69
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 45/62X10 R5 EM ST-NRB (421) Modelo KWPK 100-315K	2,00	0,00	2,00	154,8500	309,70
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 1045 (210) MODELO RDL 250-400	2,00	2,00	0,00	4.229,7000	8.459,40
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento de esfera, contato angular, 7311B-UA (322) Modelo KWPK 100-315K	2,00	2,00	0,00	1.131,9900	2.263,98
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento radial de rolo NU 311 ETV2 (322) Modelo KWPK 100-315K	2,00	2,00	0,00	711,8100	1.423,62
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Suporte de mancal P45/120 (330)Modelo KWPK 100-315K	1,00	1,00	0,00	671,2600	671,26
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo P45/120 (524) Modelo KWPK 100-315K	2,00	2,00	0,00	1.411,6500	2.823,30
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do acoplamento 10X8X70,5 (940) Modelo KWPK 100-315K	1,00	1,00	0,00	17,1600	17,16
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do rotor A12X8X70 (940) Modelo KWPK 100-315K	1,00	1,00	0,00	17,1600	17,16
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa do mancal P45/120LB (360) Modelo KWPK 100-315K	1,00	1,00	0,00	549,0100	549,01
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa do mancal P45/120LM (360)Modelo KWPK 100-315K	1,00	1,00	0,00	382,2800	382,28
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Aperta gaxeta DN55 forma B (452) Modelo KWPK 100-315K	2,00	2,00	0,00	175,4300	350,86
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 345mm EM INOX (230) Modelo ETA 300-35	3,00	0,00	3,00	3.534,6500	10.603,95
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 55/80X10 EM ST-NBR (421) Modelo ETA 250-29	2,00	2,00	0,00	54,3900	108,78
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 4340 (210) Modelo ETA 300-35	2,00	1,00	1,00	3.396,4700	6.792,94
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento radial de esferas 6411 C3 (322) Modelo ETA 300-35	4,00	4,00	0,00	1.100,4600	4.401,84
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Suporte do mancal SUP. D (330) Modelo ETA 300-35	2,00	2,00	0,00	7.946,0900	15.892,18
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa do mancal SUP. D (360) Modelo ETA 300-35	4,00	4,00	0,00	430,0200	1.720,08
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Aperta gaxeta DN60 FORMA C (452) Modelo ETA 300-35	2,00	2,00	0,00	525,8200	1.051,64
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo SUP. D (524) Modelo ETA 300-35	2,00	2,00	0,00	319,3300	638,66
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Indicador de nível de óleo SUP. D/K55 (639) Modelo ETA 300-35	2,00	2,00	0,00	92,1100	184,22
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Gaxeta em BU 5426, 12,5 x 12,5mm (461) MODELO RDL 150-400	10,00	0,00	10,00	92,1100	921,10
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Gaxeta, em BU 5426, 9,5 x 9,5 mm (461) Modelo KWPK 100-315K	7,00	7,00	0,00	173,3200	1.213,24
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa pressão KWPG315P45 (163) Modelo KWPK 100-315K	1,00	0,00	1,00	2.958,0000	2.958,00
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 32/52X9 R5 em ST-NRB (421) Modelo KWPK 65-200	4,00	0,00	4,00	159,7000	638,80
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Gaxeta, em BU 5426, 9,5 x 9,5 mm (461) Modelo KWPK 65-200	7,00	0,00	7,00	173,3200	1.213,24
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 504mm EM INOX (230) Modelo KWPK 125-500	1,00	0,00	1,00	4.510,9000	4.510,90
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão KWPG500P65 (163) Modelo KWPK 125-500	1,00	0,00	1,00	4.888,8900	4.888,89
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 1045 (210) Modelo KWPK 125-500	2,00	2,00	0,00	2.284,5900	4.569,18
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento de esfera, contato angular, 7311B-UA (322) Modelo KWPK 125-500	5,00	4,00	1,00	1.083,1200	5.415,60
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa do mancal P65/160LB (360) Modelo KWPK 125-500	2,00	2,00	0,00	619,0100	1.238,02
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo P65/160 (524)) Modelo KWPK 125-500	2,00	2,00	0,00	1.007,4200	2.014,84
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Porca do rotor M30X1,5 (922) Modelo KWPK 125-500	2,00	2,00	0,00	409,5200	819,04
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do acoplamento 14X9X90 (940) Modelo KWPK 125-500	2,00	2,00	0,00	26,7600	53,52
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do rotor A18X11X100 (940) Modelo KWPK 125-500	2,00	2,00	0,00	31,2100	62,42
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 72/90X10 A5 em ST-GUMMI (421) Modelo KWPK 125-500	2,00	2,00	0,00	545,5200	1.091,04
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 60/90X10 A5 EM ST-GUMMI (421) Modelo KWPK 125-500	2,00	2,00	0,00	535,4500	1.070,90
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de selagem DN80 forma A (458) Modelo KWPK 125-500	2,00	2,00	0,00	615,9700	1.231,94
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 4340 (210) Modelo ETA 250-29	2,00	2,00	0,00	2.763,4300	5.526,86
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 250mm EM INOX (230) Modelo ETA 250-29	3,00	3,00	0,00	9.862,0700	29.586,21
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo SUP. D (524) Modelo ETA 250-29	2,00	1,00	1,00	319,3300	638,66
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 55/80X10 EM ST-NBR (421) Modelo ETA 250-29	4,00	0,00	4,00	54,3900	217,56
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento radial de esferas 6411 C3 (321) Modelo ETA 250-29	4,00	4,00	0,00	1.100,4600	4.401,84
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo SUP. D (524) Modelo ETA 150-26	2,00	0,00	2,00	118,2100	236,42
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor B 45/62X12 EM NBR (421) Modelo ETA 150-26	8,00	5,00	3,00	44,3100	354,48
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 230mm EM INOX (230) Modelo ETA 200-23	1,00	1,00	0,00	5.388,3200	5.388,32
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva Protetora do eixo SUP. C (524) Modelo ETA 200-23	2,00	0,00	2,00	118,2100	236,42
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 1045 (210) Modelo ETA 125-40	2,00	2,00	0,00	1.228,1900	2.456,38
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 405mm EM INOX (230) Modelo ETA 125-40	2,00	2,00	0,00	11.239,7100	22.479,42
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva Protetora do eixo SUP. C (524) Modelo ETA 125-40	1,00	0,00	1,00	118,2100	118,21
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Suporte do mancal em A48 CL 30B (330) A50	5,00	0,00	5,00	1.095,3900	5.476,95
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento radial de esferas 6308 C3 (321) A40	28,00	28,00	0,00	206,8500	5.791,80
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 1045 (210) A60	32,00	32,00	0,00	556,5200	17.808,64
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio bomba A60 (183)	15,00	0,00	15,00	194,4400	2.916,60
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do rotor (940.1) A60	38,00	38,00	0,00	17,1500	651,70
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do acoplamento A12X8X100 (940.2) A50	32,00	31,00	1,00	17,6700	565,44
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Arruela de pressão B18 (932) A50	30,00	0,00	30,00	8,7500	262,50
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Parafuso do rotor (906) A60	30,00	0,00	30,00	61,0500	1.831,50
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Prisioneiro em aço 1020 (902) A50	9,00	5,00	4,00	13,8500	124,65
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Indicador nível de oleo SUP A-50 (639)	5,00	5,00	0,00	86,9100	434,55
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo A 60 (524)	31,00	31,00	0,00	147,5400	4.573,74
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel centrifugador 49,8/84 (507) A50	37,00	37,00	0,00	18,0600	668,22
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Gaxeta A-50, EM BU 5426, 12,5 x 12,5 mm (461)	25,00	25,00	0,00	311,7200	7.793,00
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de selagem DN60A Forma B EM A48 CL30B (458) A50	37,00	37,00	0,00	75,0400	2.776,48
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Aperta gaxeta SUP-A50 EM A536 GR60 (452) A50	16,00	0,00	16,00	106,5600	1.704,96

KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 50/70X 10 R5 EM NBR (421) A50	21,00	0,00	21,00	35,2500	740,25
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de mancal em A48 CL 30B (360) A60	35,00	35,00	0,00	185,3000	6.485,50
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Suporte do mancal em A48 CL 30B (330) A50	3,00	0,00	3,00	1.345,7900	4.037,37
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento radial de esferas 6312 C3 (321) A60	26,00	26,00	0,00	173,9300	4.522,18
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 1045 (210) A60	40,00	34,00	6,00	747,3600	29.894,40
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio bomba A60 (183)	22,00	0,00	22,00	194,4400	4.277,68
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do rotor (940.1) A60	5,00	4,00	1,00	22,9800	114,90
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do acoplamento A14X9X100 (940.2) A60	5,00	5,00	0,00	22,1200	110,60
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Arruela de pressão B24 (932) A60	5,00	0,00	5,00	8,7500	43,75
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Parafuso do rotor (906) A60	7,00	7,00	0,00	91,2300	638,61
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Prisioneiro em aço 1020 (902) A50	16,00	0,00	16,00	13,6300	218,08
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Indicador nível de óleo SUP A-60 (639)	3,00	2,00	1,00	86,9100	260,73
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo A 60 (524)	7,00	7,00	0,00	283,1000	1.981,70
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel Centrifugador 60/100 FORMA C A 60 (507)	7,00	5,00	2,00	18,0600	126,42
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Gaxeta A-60,em BU 5426, 12,5 x 12,5mm (461)	15,00	15,00	0,00	234,7200	3.520,80
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de selagem DN70 forma B em A48 CL 30B (458) A60	8,00	7,00	1,00	220,7500	1.766,00
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Aperta gaxeta SUP-A60 EM A536 GR60 (452)	7,00	7,00	0,00	237,1600	1.660,12
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 60/82X12 R5 EM NBR (421) A60	16,00	0,00	16,00	43,9700	703,52
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de mancal em A48 CL 30B (360) A60	7,00	7,00	0,00	276,0300	1.932,21
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Suporte do mancal em A48 CL 30B (330) A50	3,00	3,00	0,00	2.551,1000	7.653,30
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento radial de esferas 6312 C3 (321) A60	14,00	14,00	0,00	225,2500	3.153,50
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 1045 (210) A60	17,00	16,00	1,00	1.246,1500	21.184,55
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio bomba A60 (183)	8,00	0,00	8,00	194,4400	1.555,52
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 95/105X10 (503) MEGANORM 50-200	3,00	3,00	0,00	43,2100	129,63
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 50-200	3,00	3,00	0,00	1.612,3600	4.837,08
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 50-200	3,00	0,00	3,00	822,9100	2.468,73
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 219mm em inox (230) MEGANORM 50-200	3,00	3,00	0,00	3.019,3800	9.058,14
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 85/95X8 (502) MEGANORM 40-160	2,00	2,00	0,00	36,2300	72,46
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 40-160	2,00	2,00	0,00	92,4300	184,86
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 95/105X10 (503) MEGANORM 40-160	3,00	3,00	0,00	43,2200	129,66
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 40-160	3,00	3,00	0,00	1.445,2100	4.335,63
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 40-160	3,00	0,00	3,00	553,1000	1.659,30
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 174mm em inox (230) MEGANORM 40-160	2,00	2,00	0,00	2.207,8600	4.415,72
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 70/80X8 (502) MEGANORM 32-125	2,00	2,00	0,00	34,7600	69,52
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 32-135	2,00	2,00	0,00	77,0000	154,00
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 95/105X10 (503) MEGANORM 32-125	2,00	2,00	0,00	43,2200	86,44
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 32-135	3,00	3,00	0,00	1.260,6800	3.782,04
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 32-135	3,00	3,00	0,00	553,1000	1.659,30
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 139mm em inox (230) MEGANORM 32-125	2,00	2,00	0,00	1.558,1000	3.116,20
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 210/225X21 (502) MEGANORM 150-400	1,00	0,00	1,00	182,9100	182,91
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 150-400	1,00	1,00	0,00	139,0500	139,05
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 150-400	1,00	0,00	1,00	9.085,1300	9.085,13
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 150-400	1,00	1,00	0,00	2.606,9700	2.606,97
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 150-200	2,00	0,00	2,00	358,3400	716,68
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 210/225X21 (502) MEGANORM 150-200	3,00	3,00	0,00	156,5900	469,77
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 150-200	3,00	3,00	0,00	139,0500	417,15
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 150-200	3,00	3,00	0,00	7.521,6700	22.565,01
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 150-200	2,00	0,00	2,00	918,5900	1.837,18
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 218mm em inox (230) MEGANORM 150-200	3,00	3,00	0,00	5.942,7800	17.828,34
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 150-250	1,00	0,00	1,00	358,3400	358,34
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 210/225X21 (502) MEGANORM 150-250	1,00	1,00	0,00	182,9100	182,91
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 150-250	1,00	1,00	0,00	139,0500	139,05
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 265mm em inox (230) MEGANORM 150-250	1,00	1,00	0,00	7.278,6600	7.278,66
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 125-315	2,00	2,00	0,00	358,3400	716,68
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 125-315	1,00	0,00	1,00	7.020,0700	7.020,07
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 125-315	1,00	1,00	0,00	1.601,8000	1.601,80
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 125-250	1,00	1,00	0,00	232,9400	232,94
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 265mm em inox (230) MEGANORM 125-250	1,00	1,00	0,00	7.020,8800	7.020,88
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 125-200	3,00	3,00	0,00	232,9400	698,82
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 180/195X17 (502) MEGANORM 125-200	3,00	3,00	0,00	139,0400	417,12
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 125-200	3,00	3,00	0,00	139,0400	417,12
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 125-200	3,00	3,00	0,00	5.442,4700	16.327,41
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 125-200	3,00	0,00	3,00	918,5800	2.755,74
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 218mm em inox (230) MEGANORM 125-200	3,00	0,00	3,00	5.174,7800	15.524,34
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 125-400	2,00	2,00	0,00	309,9300	619,86

KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 180/170X13 (502) MEGANORM 125-400	2,00	2,00	0,00	139,0400	278,08
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 125-400	2,00	2,00	0,00	139,0400	278,08
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 125-400	1,00	0,00	1,00	2.194,8600	2.194,86
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 417mm em inox (230) MEGANORM 125-400	6,00	3,00	3,00	12.131,1700	72.787,02
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 100-400	2,00	2,00	0,00	358,3400	716,68
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 160/170X13 (502) MEGANORM 100-400	3,00	3,00	0,00	126,3800	379,14
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 180/195X17 (503) MEGANORM 100-400	3,00	3,00	0,00	139,0400	417,12
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 100-400	2,00	2,00	0,00	6.150,0500	12.300,10
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 100-400	1,00	1,00	0,00	2.194,8700	2.194,87
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 404mm em inox (230) MEGANORM 100-400	2,00	2,00	0,00	9.462,9600	18.925,92
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 100-315	2,00	2,00	0,00	232,9400	465,88
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 160/170X13 (502) MEGANORM 100-315	2,00	2,00	0,00	126,3800	252,76
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 155/165X17 (503) MEGANORM 100-315	2,00	2,00	0,00	139,0500	278,10
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 100-315	3,00	2,00	1,00	4.757,1500	14.271,45
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 100-315	2,00	2,00	0,00	1.601,8000	3.203,60
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 332mm em inox (230) MEGANORM 100-315	1,00	1,00	0,00	8.022,6400	8.022,64
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio (183) MEGANORM 100-200	4,00	0,00	4,00	194,4400	777,76
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste da carcaça 160/170x13 (502) MEGANORM 100-200	2,00	2,00	0,00	126,3800	252,76
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de desgaste do rotor 155/165x14 (503) MEGANORM 100-200	2,00	2,00	0,00	102,8300	205,66
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Corpo espiral (102) MEGANORM 100-200	2,00	2,00	0,00	3.287,8900	6.575,78
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de pressão (183) MEGANORM 100-200	1,00	1,00	0,00	983,2400	983,24
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rotor 219mm em INOX (230) A30 MEGANORM 100-200	3,00	3,00	0,00	3.813,8700	11.441,61
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do rotor (940.1) A30	13,00	0,00	13,00	8,7400	113,62
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do acoplamento A8X7X40 (940.2) A30	13,00	13,00	0,00	8,7400	113,62
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Arruela de pressão B10 (932) A30	13,00	0,00	13,00	8,7400	113,62
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Parafuso do rotor (906) A30	13,00	0,00	13,00	27,1000	352,30
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Prisioneiro em aço 1020 (902) A30	14,00	14,00	0,00	6,8800	96,32
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Indicador nível de óleo SUP A-30 (639)	7,00	7,00	0,00	78,1300	546,91
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo (524) A30	15,00	15,00	0,00	87,2100	1.308,15
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel centrífugador 29,8/54 (507) A30	35,00	35,00	0,00	9,2200	322,70
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Gaxeta A-30, EM BU 5426, 9,5 x 9,5 mm (461)	20,00	20,00	0,00	97,9600	1.959,20
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel de selagem DN35 forma B (458) A30	14,00	14,00	0,00	25,8300	361,62
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Aperta gaxeta SUP A-30, em A536 GR60 (452) A30	7,00	7,00	0,00	57,0200	399,14
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 30/47X7 R5 (421) A30	14,00	0,00	14,00	16,7900	235,06
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de mancal em A48 CL30B (360) A30	14,00	0,00	14,00	78,6000	1.100,40
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Suporte do mancal em A48 CL30B (330) A30	5,00	5,00	0,00	769,4600	3.847,30
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento radial de esferas 6306 C3 (321) A30	14,00	14,00	0,00	45,0200	630,28
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Eixo em aço SAE 1045 (210) A30	13,00	13,00	0,00	356,6400	4.636,32
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Pé de apoio para bomba A30	5,00	0,00	5,00	194,4400	972,20
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do rotor (940.1) A40	31,00	0,00	31,00	17,1500	531,65
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Chaveta do acoplamento A 10X8X70 (940.2) A40	33,00	26,00	7,00	17,1500	565,95
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Arruela de pressão B14 (932) A40	31,00	0,00	31,00	8,7400	270,94
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Parafuso do rotor (906) A 40	31,00	0,00	31,00	49,9000	1.546,90
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Prisioneiro em aço 1020 (902) A50	12,00	0,00	12,00	6,8800	82,56
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Indicador nível de oleo SUP A-40 (639)	6,00	6,00	0,00	86,9100	521,46
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Luva protetora do eixo A 60 (524)	32,00	0,00	32,00	108,7000	3.478,40
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel centrífugador 39,8/74 (507) A40	31,00	31,00	0,00	18,0600	559,86
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Gaxeta A-40, EM BU 5426, 9,5 x 9,5 mm (461)	12,00	12,00	0,00	121,8300	1.461,96
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Tampa de mancal em A48 CL 30B (360) A60	24,00	0,00	24,00	130,5000	3.132,00
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Aperta gaxeta SUP A-40 EM A536 GR60 (452)	16,00	0,00	16,00	57,0200	912,32
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Rolamento radial de rolo NU 307C3 (322) Modelo KWPK 65-200	2,00	2,00	0,00	670,1200	1.340,24
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Retentor 40/55X7 R5 (421) A40	20,00	2,00	18,00	18,6300	372,60
KSB Brasil Ltda.	045/2022	Parcialm. Atend.	1.024.775,79	323.723,85	Anel selagem DN45 forma B (458) A40	14,00	14,00	0,00	45,8100	641,34

KSB Brasil Ltda.	050/2022	Atendida	158.000,00	0,00	Conjunto bomba submersível com motor de 83cv a 1750rpm, ip68, 220/380V, trifásico. Acompanha kit de instalação fixa com	2,00	2,00	0,00	79.000,0000	158.000,00
------------------	----------	----------	------------	------	---	------	------	------	-------------	------------

KSB Brasil Ltda.	53/2022	Atendida	180.000,00	0,00	CMB centrífuga de eixo horiz. para água bruta, rotor bronze ou aço inoxidável, com motor elétrico trifásico 380v 1750rpm	3,00	3,00	0,00	60.000,0000	180.000,00
------------------	---------	----------	------------	------	--	------	------	------	-------------	------------

L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normaisTrifásica; AMT:89;Marca:Leão;modelo:R28A-16+32,5CV380V;Vazão:45DN6;Eixo vertical;água	1,00	1,00	0,00	17.800,0000	17.800,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normaisTrifásica; AMT:186;Marca:Leão;modelo:R28A-14+27,5CV380V;Vazão:28DN6;Eixo vertical;água	2,00	2,00	0,00	18.800,0000	37.600,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normaisTrifásica; AMT:171;Marca:Leão;modelo:R28A-13+25CV380V;Vazão:28DN6;Eixo vertical;água	3,00	2,00	1,00	17.700,0000	53.100,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normaisTrifásica; AMT:144;Marca:Leão;modelo:R28A-11+22,5CV380V;Vazão:28DN6;Eixo vertical;água	3,00	2,00	1,00	15.800,0000	47.400,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível par águas normaisTrifásica; AMT:155;Marca:Leão;modelo:S40-14+35CV 380V;Vazão:45DN6;Eixovertical;água	2,00	2,00	0,00	26.600,0000	53.200,00

L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normaisTrifásica; AMT:112;Marca:Leão;modelo:S40-10+27,5CV380V;Vazão:45DN6;Eixo vertical;água	2,00	2,00	0,00	21.500,0000	43.000,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normaisTrifásica; AMT:212;Marca:Leão;modelo:R28A-16+32,5CV380;Vazão:28DN6;Eixo vertical;água	2,00	2,00	0,00	19.500,0000	39.000,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível P/ águas normaisTrifásica; AMT:171;Marca:Leão;modelo:S80-07+65CV 380V;Vazão:70DN8;Eixo vertical;água	1,00	1,00	0,00	40.441,1900	40.441,19
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível P/ águas normaisTrifásica; AMT:53,5;Marca:Leão;modelo:S90-02+27,5CV 380V;Vazão:90DN8;Eixo vertical;água	3,00	3,00	0,00	20.704,0900	62.112,27
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível P/ águas normaisTrifásica; AMT:169;Marca:Leão;modelo:S65-16+60CV380V;Vazão:70DN8;Eixo vertical;água	2,00	2,00	0,00	43.648,7300	87.297,46
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível P/ águas normaisTrifásica; AMT:147;Marca:Leão;modelo:S65-14+50CV380V;Vazão:70DN8;Eixo vertical;água	3,00	3,00	0,00	40.386,7800	121.160,34
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível P/ águas normaisTrifásica; AMT:126;Marca:Leão;modelo:S65-12+45CV380V;Vazão:70DN8;Eixo vertical;água	2,00	2,00	0,00	38.947,4800	77.894,96
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível P/ águas normaisTrifásica; AMT:73;Marca:Leão;modelo:S85-03+30CV380V;Vazão:80DN8;Eixo vertical;água	2,00	2,00	0,00	22.064,6600	44.129,32
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normais,Trifásica; AMT:80;Marca:Leão;modelo:R24A-06+12CV 380V;Vazão:-28DN6;Eixo vertical;água	1,00	1,00	0,00	10.250,0000	10.250,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível P/ águas normaisTrifásica; AMT:68,5;Marca:Leão;modelo:S140-03+55CV380V;Vazão:140DN8;Eixo vertical;água	3,00	3,00	0,00	38.801,7400	116.405,22
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível P/ águas normaisTrifásica; AMT:67;Marca:Leão;modelo:S120-03+37,5CV380V;Vazão:120,5DN8;Eixo vertical;água	1,00	1,00	0,00	24.009,0700	24.009,07
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normaisTrifásica; AMT:165;Marca:Leão;modelo:S40-15+37,5CV380;Vazão:45,5DN6;Eixo vertical;água	2,00	2,00	0,00	27.690,0000	55.380,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normaisTrifásica; AMT:47;Marca:Leão;modelo:S35-04+10CV380V;Vazão:37,5DN6;Eixo vertical;água	1,00	1,00	0,00	10.890,0000	10.890,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normaisTrifásica; AMT:113;Marca:Leão;modelo:R11A-10+6,5CV380V;Vazão:10DN6;Eixo vertical;água	1,00	1,00	0,00	9.100,0000	9.100,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normaisTrifásica; AMT:191;Marca:Leão;modelo:S40R-17+37,5CV380V;Vazão:40DN6;Eixo vertical;água	1,00	1,00	0,00	25.600,0000	25.600,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normais,Trifásica; AMT:134;Marca:Leão;modelo:R11A-12+8CV.380V;Vazão:10DN6;Eixo vertical;água	2,00	2,00	0,00	10.820,0000	21.640,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível para águas normais,Trifásica; AMT:116;Marca:Leão;modelo:R20A-10+11CV 380V;Vazão:18DN6;Eixo vertical;água	1,00	1,00	0,00	10.700,0000	10.700,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	005/2022	Parcialm. Atend.	1.030.909,83	33.500,00	CMB Submersível par águas normaisTrifásica; AMT:122,5;Marca:Leão;modelo:S40-11+27,5CV 380V;Vazão:45DN6;Eixovertical;água	1,00	1,00	0,00	22.800,0000	22.800,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	024/2022	Pendente	28.317,88	28.317,88	Tube Eductor de Alta Resistência Upvc - CLASSE HEAVY (Reforçado) de 3'x3,05m, esp=8,2mm; CRI	8,00	0,00	8,00	934,4600	7.475,68
L. G. da S. Pierote EIRELI	024/2022	Pendente	28.317,88	28.317,88	Adaptador superior em aço inox para tubo edutor de alta resistência classe heavy (reforçado) DN 2 1/2' MARCA C.R.I	1,00	0,00	1,00	1.506,0000	1.506,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	024/2022	Pendente	28.317,88	28.317,88	Adaptador inferior em aço inox para tubo edutor de alta resistência classe heavy (reforçado) DN 2 1/2 'MARCA C.R.I	1,00	0,00	1,00	1.306,0000	1.306,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	024/2022	Pendente	28.317,88	28.317,88	Adaptador superior em aço inox para tubo edutor de alta resistência classe heavy (reforçado) DN 3 ' MARCA C.R.I	1,00	0,00	1,00	2.151,0000	2.151,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	024/2022	Pendente	28.317,88	28.317,88	Tube Eductor de Alta Resistência Upvc - CLASSE HEAVY (Reforçado) de 2 1/2'x3,05m, esp=8,2mm CRI	10,00	0,00	10,00	732,4800	7.324,80
L. G. da S. Pierote EIRELI	024/2022	Pendente	28.317,88	28.317,88	Adaptador superior em aço inox para tubo edutor de alta resistência classe heavy (reforçado) DN 2 ' MARCA C.R.I	1,00	0,00	1,00	1.164,0000	1.164,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	024/2022	Pendente	28.317,88	28.317,88	Adaptador inferior em aço inox para tubo edutor de alta resistência classe heavy (reforçado) DN 2' MARCA C.R.I	1,00	0,00	1,00	945,0000	945,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	024/2022	Pendente	28.317,88	28.317,88	Adaptador inferior em aço inox para tubo edutor de alta resistência classe heavy (reforçado) DN 3 ' MARCA C.R.I	1,00	0,00	1,00	1.607,0000	1.607,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	024/2022	Pendente	28.317,88	28.317,88	Tube Eductor de Alta Resistência Upvc - CLASSE HEAVY (Reforçado) de 2'x3,05m, esp=8,2mm; CRI	10,00	0,00	10,00	483,8400	4.838,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Tê em aço galvanizado D=4	15,00	15,00	0,00	225,2000	3.378,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Tê em aço galvanizado D=3	15,00	15,00	0,00	123,3600	1.850,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Tê em aço galvanizado D= 2 1/2	15,00	15,00	0,00	95,0400	1.425,60
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Tê em aço galvanizado D=2	6,00	6,00	0,00	39,0000	234,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Tê em aço galvanizado D= 1 1/2"	2,00	2,00	0,00	27,7000	55,40
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	União em aço galvanizado D= 2 1/2"	15,00	15,00	0,00	177,7000	2.665,50
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Luva de ferro galvanizado com rosca bsp de 1/2	15,00	15,00	0,00	5,0000	75,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Curva 45 graus em aço galvanizado D= 4;	3,00	3,00	0,00	311,0000	933,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Curva 45 graus de ferro galvanizado com rosca bsp macho/fêmea de 3	6,00	6,00	0,00	155,0000	930,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Curva 45 graus de ferro galvanizado com rosca bsp macho/fêmea de 2 1/2	8,00	8,00	0,00	92,4000	739,20
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Curva 45 graus de ferro galvanizado, com rosca bsp macho/ fêmea de 2	6,00	6,00	0,00	77,0000	462,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Curva 45 graus de ferro galvanizado com rosca bsp macho/fêmea de 1 1/2	3,00	3,00	0,00	39,6500	118,95
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Curva 90 graus de ferro galvanizado com rosca bsp macho/fêmea de 4	15,00	15,00	0,00	415,2500	6.228,75
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Curva de 90 graus de ferro galvanizado, com rosca bsp macho/fêmea de 3	15,00	15,00	0,00	202,0000	3.030,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Luva de aço galvanizado de 2	50,00	50,00	0,00	24,1400	1.207,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Curva de 90 graus de ferro galvanizado com rosca bsp macho/fêmea de 2 1/2	15,00	15,00	0,00	139,5000	2.092,50
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Curva de 90 graus de ferro galvanizado com rosca bsp macho/fêmea de 2	15,00	15,00	0,00	92,5000	1.387,50
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Curva de 90 graus de ferro galvanizado, com rosca bsp macho/fêmea de 1 1/2	15,00	15,00	0,00	58,5000	877,50
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Luva de bronze dn 1 1/2	200,00	200,00	0,00	40,5200	8.104,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Luva de ferro galvanizado com rosca bsp de 4; UND	200,00	200,00	0,00	103,9500	20.790,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	Luva de ferro galvanizado com rosca bsp de 2 UND	200,00	200,00	0,00	24,0000	4.800,00
L. G. da S. Pierote EIRELI	025/2022	Atendida	61.666,30	0,00	União em aço galvanizado D= 1 1/2"	6,00	6,00	0,00	47,0000	282,00
Lupy Brasil Valvulas e Equipamentos - EIRELI	60/2022	Atendida	11.100,00	0,00	Válvula de retenção horizontal em f f nodular,tipo portinhola única em bronze, eixo limitador em aço inox,DN 300 BUNA N	2,00	2,00	0,00	5.550,0000	11.100,00
3 Comércio Distribuidora e Serviços Ltda-me	010/2022	Atendida	37.900,00	0,00	Papel Sulfite A4 Alcalino com 500 folhas	2.000,00	2.000,00	0,00	18,9500	37.900,00
3 Comércio Distribuidora e Serviços Ltda-me	83/2022	Atendida	56.850,00	0,00	Papel A4 Branco Alcalino nao rec.Med. 297x210mm	1.750,00	1.750,00	0,00	18,9500	33.162,50
3 Comércio Distribuidora e Serviços Ltda-me	83/2022	Atendida	56.850,00	0,00	Papel A4 Branco Alcalino nao rec.Med. 297x210mm	1.250,00	1.250,00	0,00	18,9500	23.687,50
Comercio de Material de Construcao EIRELI	72/2022	Atendida	503.177,16	0,00	Luva de correr defofo, pvc, je, dn 300 mm HIDROPLAST	75,00	75,00	0,00	362,0000	27.150,00
Comercio de Material de Construcao EIRELI	72/2022	Atendida	503.177,16	0,00	Tube pvc defofo, jei, 1 mpa. Dn 300 mm, para rede de água (nbr7665) HIDROPLAST	876,00	876,00	0,00	543,4100	476.027,16

Magazine Liliane S/A	69/2022	Atendida	21.850,00	0,00 SMART TV LED 32 polegadas	15,00	15,00	0,00	1.290,0000	19.350,00
Magazine Liliane S/A	69/2022	Atendida	21.850,00	0,00 SMART TV LED 50 polegadas	1,00	1,00	0,00	2.500,0000	2.500,00
Maxim Qualitta Comércio LTDA	71/2022	Atendida	14.866,00	0,00 Colchete em aço latonado Nº 6	500,00	500,00	0,00	3,9500	1.975,00
Maxim Qualitta Comércio LTDA	71/2022	Atendida	14.866,00	0,00 Colchete em aço latonado Nº 8	500,00	500,00	0,00	3,9500	1.975,00
Maxim Qualitta Comércio LTDA	71/2022	Atendida	14.866,00	0,00 Envelope 229x329 (A4)	1.000,00	1.000,00	0,00	0,2400	240,00
Maxim Qualitta Comércio LTDA	71/2022	Atendida	14.866,00	0,00 Arquivo morto	1.000,00	1.000,00	0,00	4,4600	4.460,00
Maxim Qualitta Comércio LTDA	71/2022	Atendida	14.866,00	0,00 Pasta AZ	500,00	500,00	0,00	12,0000	6.000,00
Maxim Qualitta Comércio LTDA	71/2022	Atendida	14.866,00	0,00 Pincel marcador permanente de CD,ponta média 2.0mm	100,00	100,00	0,00	2,1600	216,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP		Atendida	45.769,75	0,00 Manômetro com mangueira e engate rápido	5,00	5,00	0,00	167,0000	835,00
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP		Atendida	45.769,75	0,00 Válvula Geradora de pulso de ondas VGO	2,00	2,00	0,00	887,9500	1.775,90
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP		Atendida	45.769,75	0,00 Geofone eletronico	2,00	2,00	0,00	19.101,2500	38.202,50
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP		Atendida	45.769,75	0,00 Geofone mecânico	1,00	1,00	0,00	2.168,2500	2.168,25
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP		Atendida	45.769,75	0,00 Haste de escuta mecânico	4,00	4,00	0,00	382,0250	1.528,10
Mecaltec Industria e Comercio LTDA - EPP		Atendida	45.769,75	0,00 Haste de perfuração	2,00	2,00	0,00	630,0000	1.260,00
presentacao Comercio e Servicos EIRELI ME	007/2022	Atendida	81.359,00	0,00 CMB p/ águas normais 4", 380V - TRIFÁSICO, 14,0 M³H, 35,5 MCA, 0,0 M³H, 18,0 M³H, 76,5 MCA, 8,0 MCA	1,00	1,00	0,00	3.500,0000	3.500,00
presentacao Comercio e Servicos EIRELI ME	007/2022	Atendida	81.359,00	0,00 CMB p/ águas normais, 4", 380V - TRIFÁSICO, 20,4 M³H, 36,0 MCA, 0,0 M³H, 27,6 M³H, 63,0 MCA, 20,0 MCA	1,00	1,00	0,00	4.100,0000	4.100,00
presentacao Comercio e Servicos EIRELI ME	007/2022	Atendida	81.359,00	0,00 CMB p/ águas normais, 4", 380V - TRIFÁSICO, 12,0 M³H, 100,0 MCA, 0,0 M³H, 17,0 M³H, 169,0 MCA, 65,0 MCA	1,00	1,00	0,00	6.300,0000	6.300,00
presentacao Comercio e Servicos EIRELI ME	007/2022	Atendida	81.359,00	0,00 CMB p/ águas normais,10", 380V - TRIFÁSICO, 80,0 M³H, 263,0 MCA, 0,0 M³H, 105,0 M³H, 397,0 MCA, 201,0 MCA	1,00	1,00	0,00	67.459,0000	67.459,00
Navisystem Importacao Ltda.	184/2021	Pendente	73.000,00	73.000,00 Scaner de grande formato contex,modelo IQ quadro 36 MFP REPRO	1,00	0,00	1,00	73.000,0000	73.000,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 200mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	6,00	6,00	0,00	179,7600	1.078,56
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 150mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	5,00	5,00	0,00	83,5200	417,60
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 100mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569.	10,00	10,00	0,00	25,6500	256,50
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 400mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	2,00	2,00	0,00	295,9900	591,98
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 350mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	2,00	2,00	0,00	296,0000	592,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 300mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	2,00	2,00	0,00	200,0000	400,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 250mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	5,00	5,00	0,00	200,0000	1.000,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Adaptador ad es pvc je ponta x bsa manilha dn 100. Marca:pipeplast	40,00	40,00	0,00	21,7900	871,60
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 300mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	2,00	2,00	0,00	400,4200	800,84
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 400mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	3,00	3,00	0,00	296,0000	888,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 350mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	2,00	2,00	0,00	268,9300	537,86
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Adaptador ad es pvc je x p/bolsa manilha dn 100. Marca:pipeplast.	30,00	30,00	0,00	22,5200	675,60
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 400mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	2,00	2,00	0,00	296,0000	592,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Adaptador ad es pvc je x p/bolsa manilha dn 150. Marca:pipeplast.	30,00	30,00	0,00	26,4000	792,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Adaptador ad es pvc je x p/bolsa manilha dn 200. Marca:pipeplast	30,00	30,00	0,00	42,1400	1.264,20
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Adaptador ad es pvc je x p/bolsa manilha dn 250. Marca:pipeplast	25,00	25,00	0,00	68,9500	1.723,75
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Curva longa pvc, pb, je,90 graus, dn 100 mm, para rede coletora esgoto (nbr 10569) HIDROPLAST	15,00	15,00	0,00	59,9800	899,70
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Curva longa pvc j/b je 90 graus,dn 150mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast	5,00	5,00	0,00	180,0000	900,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 100mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast	20,00	20,00	0,00	30,0000	600,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 150mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast	15,00	15,00	0,00	60,0000	900,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 200mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast	15,00	15,00	0,00	105,0000	1.575,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 150mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast	5,00	5,00	0,00	60,0000	300,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 100mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast	15,00	15,00	0,00	30,0000	450,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Curva longa pvc j/b je 90 graus,dn 150mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast	3,00	3,00	0,00	180,0000	540,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Curva longa pvc, pb, je,90 graus, dn 100 mm, para rede coletora esgoto (nbr 10569) HIDROPLAST	10,00	10,00	0,00	59,9800	599,80
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 250mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	15,00	15,00	0,00	200,0000	3.000,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 300mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	10,00	10,00	0,00	200,0000	2.000,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 350mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	5,00	5,00	0,00	296,0000	1.480,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 400mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	5,00	5,00	0,00	295,9900	1.479,95
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Adaptador ad es pvc je x p/bolsa manilha dn 250. Marca:pipeplast	5,00	5,00	0,00	68,9500	344,75
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Te pvc redução esgoto de 150x100mm. Marca:pipeplast. Unidade:und	15,00	15,00	0,00	63,0500	945,75
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 250mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	4,00	4,00	0,00	293,9100	1.175,64
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Adaptador ad es pvc je x p/bolsa manilha dn 200. Marca:pipeplast	10,00	10,00	0,00	42,1400	421,40
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 350mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	3,00	3,00	0,00	268,9300	806,79
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 300mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	3,00	3,00	0,00	400,4200	1.201,26
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 250mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	15,00	15,00	0,00	293,9100	4.408,65
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 200mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	20,00	20,00	0,00	179,7600	3.595,20
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 150mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast.	20,00	20,00	0,00	83,5200	1.670,40

eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Adaptador ad es pvc je x p/bolsa manilha dn 150. Marca:pipeplast.	10,00	10,00	0,00	26,4000	264,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Adaptador ad es pvc je x p/bolsa manilha dn 100. Marca:pipeplast.	10,00	10,00	0,00	22,5200	225,20
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Adaptador ad es pvc je ponta x bsa manilha dn 100. Marca:pipeplast	20,00	20,00	0,00	21,7900	435,80
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Te pvc redução esgoto de 150x100mm. Marca:pipeplast. Unidade:und	20,00	20,00	0,00	63,0500	1.261,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Luva de correr pvc je dn 100mm,para rede coletora de esgoto nbr 10569.	20,00	20,00	0,00	25,6500	513,00
eplast Industria de Tubos e Conexões EIRELI	126/2022	Atendida	45.000,78	0,00 Plug pvc je dn 200mm,para rede coletora esgoto nbr 10569. Marca:pipeplast	5,00	5,00	0,00	105,0000	525,00
Preventiva Informática Comercial LTDA	61/2022	Atendida	2.850,00	0,00 Pen drive 16GB	150,00	150,00	0,00	19,0000	2.850,00
RC Ramos Comércio Ltda-epp	048/2022	Atendida	3.334,00	0,00 Fita adesiva,crepe monoface, largura 49mm e comprimento 50m	200,00	200,00	0,00	8,1900	1.638,00
RC Ramos Comércio Ltda-epp	048/2022	Atendida	3.334,00	0,00 Lapseira para grafite 0.7mm,cor de plástico e ponta de metal	100,00	100,00	0,00	3,3600	336,00
RC Ramos Comércio Ltda-epp	048/2022	Atendida	3.334,00	0,00 Caneta esferografica vermelha	500,00	500,00	0,00	0,5000	250,00
RC Ramos Comércio Ltda-epp	048/2022	Atendida	3.334,00	0,00 Caneta esferografica preta	1.000,00	1.000,00	0,00	0,5600	560,00
RC Ramos Comércio Ltda-epp	048/2022	Atendida	3.334,00	0,00 Caneta Azul	1.000,00	1.000,00	0,00	0,5500	550,00
RM Móveis e Comércio EIRELI	015/2022	Atendida	24.300,00	0,00 Cadeira diretor em S, com braço fixo e com prancheta escamotável e grade porta livros. O revestimento do assento e encos	60,00	60,00	0,00	405,0000	24.300,00
Rodrigo Luis Giolito Bizerril	120/2022	Atendida	19.924,46	0,00 Ribbon Evolis Zenius 200 impressões PN R5F002AAA	5,00	5,00	0,00	384,7800	1.923,90
Rodrigo Luis Giolito Bizerril	120/2022	Atendida	19.924,46	0,00 Porta crachá transparente vertical	2.500,00	2.500,00	0,00	0,8900	2.225,00
Rodrigo Luis Giolito Bizerril	120/2022	Atendida	19.924,46	0,00 Impressora Evolis ZENIUS Classic Fire Red Impressora USB, com software Cardpresso XXS Lite	1,00	1,00	0,00	8.425,5600	8.425,56
Rodrigo Luis Giolito Bizerril	120/2022	Atendida	19.924,46	0,00 Cartão de proximidade Smart Card Mifare 1k	2.500,00	2.500,00	0,00	2,9400	7.350,00
S.K Fernandes Automação Indl EIRELI EPP	65/2022	Atendida	8.970,62	0,00 SOFT STARTER P/ MOTOR TRIFÁSICO, CORRENTE DE CARGA DE ATE 130A MARCA WEG	1,00	1,00	0,00	8.970,6200	8.970,62
S.K Fernandes Automação Indl EIRELI EPP	66/2022	Atendida	26.911,86	0,00 SOFT STARTER P/ MOTOR TRIFÁSICO, CORRENTE DE CARGA DE ATE 130A MARCA WEG	3,00	3,00	0,00	8.970,6200	26.911,86
S.K Fernandes Automação Indl EIRELI EPP	87/2022	Atendida	8.970,62	0,00 Soft starter para motor trifásico,380V,60Hz,corrente de carga até 130A	1,00	1,00	0,00	8.970,6200	8.970,62
S.K Fernandes Automação Indl EIRELI EPP	124/2022	Atendida	7.327,76	0,00 Soft starter para motor trifásico,380V,60Hz,corrente de carga até 85A	1,00	1,00	0,00	7.327,7600	7.327,76
S.K Fernandes Automação Indl EIRELI EPP	125/2022	Atendida	8.970,62	0,00 Soft starter para motor trifásico,380V,60Hz,corrente de carga até 130A	1,00	1,00	0,00	8.970,6200	8.970,62
Sanemar Saneamento do Maranhão LTDA	031/2022	Atendida	1.086.152,00	0,00 Cal	944.480,00	944.480,00	0,00	1,1500	1.086.152,00
ta Terezinha Comércio de Móveis EIRELI EPP	58/2022	Atendida	8.038,20	0,00 Cadeira de escritório secretária giratória regulagem de altura a gás, revestimento em tecido AZUL - FK	30,00	30,00	0,00	267,9400	8.038,20
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	98/2022	Atendida	76.902,00	0,00 Cabo de cobre isolado epr,flexível,70mm2,0,6/1kv/90°C (eprotenax ou similar)	100,00	100,00	0,00	40,0000	4.000,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	98/2022	Atendida	76.902,00	0,00 Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x10mm2,1kv. Unidade:m	100,00	100,00	0,00	35,0000	3.500,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	98/2022	Atendida	76.902,00	0,00 Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x6mm2,1kv. Unidade:m	100,00	100,00	0,00	20,0000	2.000,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	98/2022	Atendida	76.902,00	0,00 Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x16mm2,1kv. Unidade:m.	100,00	100,00	0,00	52,0000	5.200,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	98/2022	Atendida	76.902,00	0,00 Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x25mm2,1kv. Unidade:m.	100,00	100,00	0,00	87,6100	8.761,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	98/2022	Atendida	76.902,00	0,00 Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x35mm2,1kv. Unidade:m.	100,00	100,00	0,00	90,0000	9.000,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	98/2022	Atendida	76.902,00	0,00 Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x95mm2,1kv. Unidade:m.	100,00	100,00	0,00	287,9600	28.796,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	98/2022	Atendida	76.902,00	0,00 Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x50mm2,1kv. Unidade:m.	100,00	100,00	0,00	156,4500	15.645,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	103/2022	Atendida	21.230,00	0,00 Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x6mm2,1kv. Unidade:m	100,00	100,00	0,00	20,0000	2.000,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	103/2022	Atendida	21.230,00	0,00 Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x25mm2,1kv. Unidade:m.	100,00	100,00	0,00	87,6100	8.761,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	103/2022	Atendida	21.230,00	0,00 Cabo de cobre isolado em pvc,submersível,chato,3x35mm2,1kv. Unidade:m.	100,00	100,00	0,00	90,0000	9.000,00
a Comercio e Importacao de Materiais LTDA	103/2022	Atendida	21.230,00	0,00 Cabo de cobre pp cordplast 3x6,0mm,450/750V	100,00	100,00	0,00	14,6900	1.469,00
ũa Representacao Projetos Assessoria LTDA	132/2022	Atendida	9.232,50	0,00 Colar tomada pvc,com travas,saída com rosca de 60mmx1/2,para ligação predial de água. Marca:tigre	100,00	100,00	0,00	10,0000	1.000,00
ũa Representacao Projetos Assessoria LTDA	132/2022	Atendida	9.232,50	0,00 Registro de esfera,pvc com volante vs roscavel,dn 1/2,com corpo dividido. Marca:tigre	150,00	150,00	0,00	17,3000	2.595,00
ũa Representacao Projetos Assessoria LTDA	132/2022	Atendida	9.232,50	0,00 Registro de esfera,pvc com volante vs roscavel,dn 1,com corpo dividido. Marca:tigre	100,00	100,00	0,00	26,6000	2.660,00
ũa Representacao Projetos Assessoria LTDA	132/2022	Atendida	9.232,50	0,00 Colar tomada pvc com travas,saída com rosca,de110mmx1/2,para ligação predial de água. Marca:tigre.	50,00	50,00	0,00	17,2000	860,00
ũa Representacao Projetos Assessoria LTDA	132/2022	Atendida	9.232,50	0,00 Registro de esfera,pvc,com volante,vs,roscavel,dn 3/4,com corpo dividido. Marca:tigre	100,00	100,00	0,00	14,1200	1.412,00
ũa Representacao Projetos Assessoria LTDA	132/2022	Atendida	9.232,50	0,00 Colar tomada pvc com travas,saída com rosca,de 85mmx1/2, para ligação predial de água. Marca:tigre.	50,00	50,00	0,00	14,1100	705,50

Tecaut Automacao Industrial EIRELI	003/2022	Atendida	176.645,00	0,00	Painel elétrico C/2 SOFT START 10CV, 380V/60Hz	1,00	1,00	0,00	22.376,6100	22.376,61
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	003/2022	Atendida	176.645,00	0,00	Painel Elétrico C/2 SOFT START 12,5CV, 380V/60Hz	1,00	1,00	0,00	22.835,3100	22.835,31
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	003/2022	Atendida	176.645,00	0,00	Painel Elétrico C/2 SOFT START 15CV, 380V/60Hz	1,00	1,00	0,00	23.452,1900	23.452,19
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	003/2022	Atendida	176.645,00	0,00	Painel Elétrico C/2 SOFT START 20CV, 380V/60Hz	1,00	1,00	0,00	23.974,1600	23.974,16
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	003/2022	Atendida	176.645,00	0,00	Painel Elétrico C/2 SOFT START 40CV, 380V/60Hz	1,00	1,00	0,00	25.492,6200	25.492,62
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	003/2022	Atendida	176.645,00	0,00	Painel Elétrico C/2 SOFT START 60CV, 380V/60Hz	1,00	1,00	0,00	30.221,8200	30.221,82
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	003/2022	Atendida	176.645,00	0,00	Painel Elétrico C/2 SOFT START 50CV, 380V/60Hz	1,00	1,00	0,00	28.292,2900	28.292,29
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	82/2022	Atendida	48.789,36	0,00	Soft starter para motor trifásico 380V,60Hz,corrente de carga até 595A.	2,00	2,00	0,00	24.394,6800	48.789,36
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	118/2022	Parcialm. Atend.	135.997,82	20.550,00	Soft starter para motor trifásico,380V,60Hz,corrente de carga até 85A	14,00	14,00	0,00	6.621,9500	92.707,30
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	118/2022	Parcialm. Atend.	135.997,82	20.550,00	Soft starter para motor trifásico,380V,60Hz,corrente de carga até 60A	4,00	4,00	0,00	5.685,1300	22.740,52
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	118/2022	Parcialm. Atend.	135.997,82	20.550,00	Soft starter para motor trifásico 380V,60Hz,corrente de carga até 200A	2,00	0,00	2,00	10.275,0000	20.550,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	127/2022	Atendida	24.394,68	0,00	Soft starter para motor trifásico 380V,60Hz,corrente de carga até 595A.	1,00	1,00	0,00	24.394,6800	24.394,68
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	139/2022	Parcialm. Atend.	307.100,45	106.814,64	Soft starter para motor trifásico,380V,60Hz,corrente de carga até 85A	10,00	10,00	0,00	6.621,9500	66.219,50
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	139/2022	Parcialm. Atend.	307.100,45	106.814,64	Soft starter para motor trifásico 380V,60Hz,corrente de carga até 200A	5,00	0,00	5,00	10.275,0000	51.375,00
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	139/2022	Parcialm. Atend.	307.100,45	106.814,64	Soft starter para motor trifásico 380V,60Hz,corrente de carga até 310A.	4,00	0,00	4,00	13.859,9100	55.439,64
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	139/2022	Parcialm. Atend.	307.100,45	106.814,64	Soft starter para motor trifásico,380V,60Hz,corrente de carga até 60A	15,00	15,00	0,00	5.685,1300	85.276,95
Tecaut Automacao Industrial EIRELI	139/2022	Parcialm. Atend.	307.100,45	106.814,64	Soft starter para motor trifásico 380V,60Hz,corrente de carga até 595A.	2,00	2,00	0,00	24.394,6800	48.789,36
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Seixo(12,5mm-19,0mm)UND:m3;Marca:arga fácil	5,00	5,00	0,00	2.031,8800	10.159,40
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Areia(0,8mm-2,4mm) UND:m3 Marca: arga fácil	25,20	25,20	0,00	1.023,4300	25.790,44
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Areia(2,4mm-4,8mm)UND:m3;Marca: arga fácil	3,60	3,60	0,00	2.024,9600	7.289,86
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Seixo(4,8mm-12,5mm) UND:m3;Marca:arga fácil	3,60	3,60	0,00	2.059,6000	7.414,56
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Seixo(12,5mm-19,0mm)UND:m3;Marca:arga fácil	2,50	2,50	0,00	2.031,8800	5.079,70
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Seixo(19,0mm-38,0mm)UND: m3; Marca:arga fácil	2,50	2,50	0,00	2.099,0000	5.247,50
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Seixo(38,0mm-63,0mm) UND:m3;Marca:arga fácil	18,00	18,00	0,00	2.099,0000	37.782,00
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Carvão antracito(0,8mm-1,0mm) kg;Marca:tratae	20.160,00	20.160,00	0,00	5,0300	101.404,80
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Areia(0,8mm-2,4mm) UND:m3 Marca: arga fácil	46,20	46,20	0,00	1.023,4300	47.282,47
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Areia(2,4mm-4,8mm)UND:m3;Marca: arga fácil	6,60	6,60	0,00	2.024,9600	13.364,74
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Seixo(4,8mm-12,5mm) UND:m3;Marca:arga fácil	6,60	6,60	0,00	2.059,6000	13.593,36
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Seixo(38,0mm-63,0mm) UND:m3;Marca:arga fácil	33,00	33,00	0,00	2.099,0000	69.267,00
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	004/2022	Atendida	354.170,83	0,00	Seixo(19,0mm-38,0mm)UND: m3; Marca:arga fácil	5,00	5,00	0,00	2.099,0000	10.495,00
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	014/2022	Atendida	50.043,52	0,00	Carvão antracito(0,8mm-1,0mm) kg;Marca:tratae	6.840,00	6.840,00	0,00	5,0300	34.405,20
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	014/2022	Atendida	50.043,52	0,00	Areia(0,8mm-2,4mm) UND:m3 Marca: arga fácil	10,80	10,80	0,00	1.023,4300	11.053,04
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	014/2022	Atendida	50.043,52	0,00	Seixo(12,5mm-19,0mm)UND:m3;Marca:arga fácil	1,11	1,11	0,00	2.031,8800	2.255,39
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	014/2022	Atendida	50.043,52	0,00	Seixo(19,0mm-38,0mm)UND: m3; Marca:arga fácil	1,11	1,11	0,00	2.099,0000	2.329,89
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	022/2022	Atendida	137.729,71	0,00	Seixo(4,8mm-12,5mm) UND:m3;Marca:arga fácil	3,60	3,60	0,00	2.059,6000	7.414,56
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	022/2022	Atendida	137.729,71	0,00	Seixo(12,5mm-19,0mm)UND:m3;Marca:arga fácil	2,49	2,49	0,00	2.031,8800	5.059,38
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	022/2022	Atendida	137.729,71	0,00	Seixo(19,0mm-38,0mm)UND: m3; Marca:arga fácil	2,49	2,49	0,00	2.099,0000	5.226,51
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	022/2022	Atendida	137.729,71	0,00	Seixo(38,0mm-63,0mm) UND:m3;Marca:arga fácil	5,40	5,40	0,00	2.099,0000	11.334,60
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	022/2022	Atendida	137.729,71	0,00	Areia(2,4mm-4,8mm)UND:m3;Marca: arga fácil	3,60	3,60	0,00	2.024,9600	7.289,86
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	022/2022	Atendida	137.729,71	0,00	Carvão antracito(0,8mm-1,0mm) kg;Marca:tratae	20.160,00	20.160,00	0,00	5,0300	101.404,80
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	55/2022	Atendida	31.488,54	0,00	Seixo(19,0mm-38,0mm)UND: m3; Marca:arga fácil	2,48	2,48	0,00	2.099,0000	5.205,52
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	55/2022	Atendida	31.488,54	0,00	Seixo(12,5mm-19,0mm)UND:m3;Marca:arga fácil	2,48	2,48	0,00	2.031,8800	5.039,06
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	55/2022	Atendida	31.488,54	0,00	Seixo(4,8mm-12,5mm) UND:m3;Marca:arga fácil	0,99	0,99	0,00	2.059,6000	2.039,00
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	55/2022	Atendida	31.488,54	0,00	Areia(2,4mm-4,8mm)UND:m3;Marca: arga fácil	0,99	0,99	0,00	2.024,9600	2.004,71
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	55/2022	Atendida	31.488,54	0,00	Areia(0,8mm-2,4mm) UND:m3 Marca: arga fácil	8,69	8,69	0,00	1.228,1200	10.672,36
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	55/2022	Atendida	31.488,54	0,00	Seixo(38,0mm-63,0mm) UND:m3;Marca:arga fácil	3,11	3,11	0,00	2.099,0000	6.527,89
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	74/2022	Atendida	134.904,20	0,00	Carvão antracito(0,8mm-1,0mm) kg;Marca:tratae	14.580,00	14.580,00	0,00	5,0300	73.337,39
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	74/2022	Atendida	134.904,20	0,00	Areia(0,8mm-2,4mm) UND:m3 Marca: arga fácil	13,50	13,50	0,00	1.023,4300	13.816,31
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	74/2022	Atendida	134.904,20	0,00	Areia(2,4mm-4,8mm)UND:m3;Marca: arga fácil	2,70	2,70	0,00	2.024,9600	5.467,39
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	74/2022	Atendida	134.904,20	0,00	Seixo(4,8mm-12,5mm) UND:m3;Marca:arga fácil	2,70	2,70	0,00	2.059,6000	5.560,92
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	74/2022	Atendida	134.904,20	0,00	Seixo(12,5mm-19,0mm)UND:m3;Marca:arga fácil	2,03	2,03	0,00	2.031,8800	4.124,72

omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	74/2022	Atendida	134.904,20	0,00	Seixo(38,0mm-63,0mm) UND:m3;Marca:arga fácil	13,50	13,50	0,00	2.099,0000	28.336,50
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	74/2022	Atendida	134.904,20	0,00	Seixo(19,0mm-38,0mm)UND: m3; Marca:arga fácil	2,03	2,03	0,00	2.099,0000	4.260,97
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	77/2022	Parcialm. Atend.	301.589,60	27.620,42	Areia(2,4mm-4,8mm)UND:m3;Marca: arga fácil	8,00	8,00	0,00	2.024,9600	16.199,68
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	77/2022	Parcialm. Atend.	301.589,60	27.620,42	Seixo(38,0mm-63,0mm) UND:m3;Marca:arga fácil	7,00	7,00	0,00	2.099,0000	14.693,00
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	77/2022	Parcialm. Atend.	301.589,60	27.620,42	Seixo(4,8mm-12,5mm) UND:m3;Marca:arga fácil	8,00	8,00	0,00	2.059,6000	16.476,80
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	77/2022	Parcialm. Atend.	301.589,60	27.620,42	Seixo(12,5mm-19,0mm)UND:m3;Marca:arga fácil	9,00	9,00	0,00	2.031,8800	18.286,92
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	77/2022	Parcialm. Atend.	301.589,60	27.620,42	Seixo(19,0mm-38,0mm)UND: m3; Marca:arga fácil	9,00	9,00	0,00	2.099,0000	18.891,00
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	77/2022	Parcialm. Atend.	301.589,60	27.620,42	Areia(0,8mm-2,4mm) UND:m3 Marca: arga fácil	60,00	37,51	22,49	1.228,1200	73.687,20
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	77/2022	Parcialm. Atend.	301.589,60	27.620,42	Carvão antracito(0,8mm-1,0mm) kg;Marca:tratae	28.500,00	28.500,00	0,00	5,0300	143.355,00
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	78/2022	Atendida	32.314,90	0,00	Seixo(38,0mm-63,0mm) UND:m3;Marca:arga fácil	6,50	6,50	0,00	2.099,0000	13.643,50
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	78/2022	Atendida	32.314,90	0,00	Seixo(12,5mm-19,0mm)UND:m3;Marca:arga fácil	0,98	0,98	0,00	2.031,8800	1.991,24
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	78/2022	Atendida	32.314,90	0,00	Areia(0,8mm-2,4mm) UND:m3 Marca: arga fácil	9,10	9,10	0,00	1.023,4300	9.313,21
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	78/2022	Atendida	32.314,90	0,00	Areia(2,4mm-4,8mm)UND:m3;Marca: arga fácil	1,30	1,30	0,00	2.024,9600	2.632,45
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	78/2022	Atendida	32.314,90	0,00	Seixo(4,8mm-12,5mm) UND:m3;Marca:arga fácil	1,30	1,30	0,00	2.059,6000	2.677,48
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	78/2022	Atendida	32.314,90	0,00	Seixo(19,0mm-38,0mm)UND: m3; Marca:arga fácil	0,98	0,98	0,00	2.099,0000	2.057,02
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Areia(0,5mm-0,6mm) Marca: arga fácil.	111,60	111,60	0,00	1.023,0000	114.166,80
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Seixo(3,2mm-6,4mm) Marca: arga fácil	37,20	37,20	0,00	2.024,0000	75.292,80
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Seixo(1,7mm-3,2mm) ; Marca:arga fácil.	37,20	37,20	0,00	1.741,0000	64.765,20
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Seixo(19,10mm-38mm) ;Marca: arga fácil	11,04	9,48	1,56	2.099,0000	23.172,96
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Seixo(6,4mm-12,7mm) ; Marca: arga fácil	37,20	37,20	0,00	2.058,0000	76.557,60
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Seixo(3,36mm-6,35mm) UND:m3; Marca:arga fácil	7,36	7,36	0,00	2.024,0500	14.897,01
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Seixo(6,35mm-12,7mm) UND: m3;Marca: arga fácil	7,36	7,36	0,00	2.030,0000	14.940,80
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Seixo(12,7mm-19,10mm) UND: m3 Marca:arga fácil	7,36	7,36	0,00	2.057,0500	15.139,89
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Carvão antracito (0,9mm- 1,1mm) Marca: tratae	260.400,00	260.400,00	0,00	4,7800	1.244.712,00
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Areia(1,0mm) UND: m3; Marca: arga fácil	22,08	22,08	0,00	1.023,0000	22.587,84
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Carvão antracito(1,0mm) UND:kg;Marca: tratae	46.368,00	46.368,00	0,00	4,7800	221.639,04
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Seixo(24,5mm-50,0mm); Marca: arga fácil	55,80	55,80	0,00	2.089,8200	116.611,96
omercio para Saneamento Ambiental EIRELI	137/2022	Parcialm. Atend.	2.079.999,90	3.274,44	Seixo(12,7mm-25,4mm) ; Marca:arga fácil	37,20	37,20	0,00	2.030,0000	75.516,00
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	92/2022	Atendida	12.872,00	0,00	Cabo de cobre isolado epr, flexível,50mm,12/20kv/90°C (eprotenax ou similar)	100,00	100,00	0,00	71,9200	7.192,00
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	92/2022	Atendida	12.872,00	0,00	Cabo de cobre isolado epr,flexível,35mm,8,7/15kv/90°C (eprotenax ou similar)	100,00	100,00	0,00	56,8000	5.680,00
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	136/2022	Atendida	18.954,60	0,00	Cabo de cobre isolado epr, flexível,50mm,0,6/1kv/90°C (eprotenax-G7 ou similar)	80,00	80,00	0,00	45,5700	3.645,60
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	136/2022	Atendida	18.954,60	0,00	Cabo de cobre isolado epr,flexível,35mm,8,7/15kv/90°C (eprotenax ou similar)	70,00	70,00	0,00	56,8000	3.976,00
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	136/2022	Atendida	18.954,60	0,00	Cabo de cobre isolado epr, flexível,50mm,12/20kv/90°C (eprotenax ou similar)	70,00	70,00	0,00	71,9200	5.034,40
Usifer Termo e Conexões Ltda-me	136/2022	Atendida	18.954,60	0,00	Cabo de cobre isolado epr, flexível,70mm,12/20kv/90°C (eprotenax ou similar)	70,00	70,00	0,00	89,9800	6.298,60
Itec Manutenção, Comércio e Serviços LTDA	017/2022	Atendida	26.825,00	0,00	Luva de ferro galvanizado, com rosca bsp, de 2 1/2 ampla concorrência; UND:und	200,00	200,00	0,00	42,7000	8.540,00
Itec Manutenção, Comércio e Serviços LTDA	017/2022	Atendida	26.825,00	0,00	Luva de ferro galvanizado com rosca BSP, 3"; UNID:UND	300,00	300,00	0,00	60,9500	18.285,00
Itec Manutenção, Comércio e Serviços LTDA	018/2022	Atendida	1.981,75	0,00	Luva de ferro galvanizado, com rosca bsp, de 2 1/2 ampla concorrência; UND:und	25,00	25,00	0,00	42,7000	1.067,50
Itec Manutenção, Comércio e Serviços LTDA	018/2022	Atendida	1.981,75	0,00	Luva de ferro galvanizado com rosca BSP, 3"; UNID:UND	15,00	15,00	0,00	60,9500	914,25
Itec Manutenção, Comércio e Serviços LTDA	033/2022	Atendida	1.353,30	0,00	Luva de ferro galvanizado, com rosca bsp, de 2 1/2 ampla concorrência; UND:und	6,00	6,00	0,00	42,7000	256,20
Itec Manutenção, Comércio e Serviços LTDA	033/2022	Atendida	1.353,30	0,00	Luva de ferro galvanizado com rosca BSP, 3"; UNID:UND	10,00	10,00	0,00	60,9500	609,50
Itec Manutenção, Comércio e Serviços LTDA	033/2022	Atendida	1.353,30	0,00	Luva de ferro galvanizado com rosca BSP, 3"; UNID:UND	8,00	8,00	0,00	60,9500	487,60
Itec Manutenção, Comércio e Serviços LTDA	041/2022	Atendida	7.400,00	0,00	Registro de gaveta de bronze nbr 5580/din2440 dn 4	10,00	10,00	0,00	740,0000	7.400,00
Itec Manutenção, Comércio e Serviços LTDA	79/2022	Atendida	36.880,00	0,00	Luva de ferro galvanizado com rosca BSP, 3"; UNID:UND	500,00	500,00	0,00	60,9500	30.475,00
Itec Manutenção, Comércio e Serviços LTDA	79/2022	Atendida	36.880,00	0,00	Luva de ferro galvanizado, com rosca bsp, de 2 1/2 ampla concorrência; UND:und	150,00	150,00	0,00	42,7000	6.405,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre isolado epr,flexível, 10mm,0,6/1kv/90°C. Unidade:M	300,00	0,00	300,00	8,0300	2.409,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre isolado epr ou xlpe,6,0mm, 0,6/1kv/90°C. Unidade:M	200,00	0,00	200,00	4,5500	910,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre isolado epr,flexível, 16mm,0,6/1kv/90°C	300,00	0,00	300,00	10,1700	3.051,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 3x6,0mm,450/750V	300,00	0,00	300,00	14,6800	4.404,00

VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 3x4,0mm,450/750V	300,00	0,00	300,00	10,2600	3.078,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 3x2,5mm,450/750V	200,00	0,00	200,00	7,1700	1.434,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 3x10mm,450/750V	300,00	0,00	300,00	24,8700	7.461,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 3x1,5mm,450/750V	300,00	0,00	300,00	4,5700	1.371,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 3x1,0mm,450/750V	200,00	0,00	200,00	3,4500	690,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 2x6,0mm,450/750V	300,00	0,00	300,00	10,0300	3.009,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 2x4,0mm,450/750V	200,00	0,00	200,00	7,1100	1.422,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 2x1,5mm,450/750V	300,00	0,00	300,00	3,2600	978,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 2x1,0mm,450/750V	300,00	0,00	300,00	2,5300	759,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre pp cordplast 2x0,75mm,450/750V	200,00	0,00	200,00	1,7800	356,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre isolado epr,flexível,35mm, 0,6/1kv/90°C	300,00	0,00	300,00	27,3100	8.193,00
VDR Automação Industrial EIRELI	86/2022	Pendente	45.507,00	45.507,00	Cabo de cobre isolado epr,flexível,25mm,12/20kv/90°C	300,00	0,00	300,00	19,9400	5.982,00
Wernetech Informatica LTDA	049/2022	Atendida	1.150,00	0,00	Pen-drive,32gb, USB 2.0.	50,00	50,00	0,00	23,0000	1.150,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar,40KA, 350A	3,00	3,00	0,00	1.092,9300	3.278,79
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada,tripolar,30KA 250A	5,00	5,00	0,00	750,7500	3.753,75
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 30KA,225A;	5,00	5,00	0,00	355,4600	1.777,30
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada, tripolar, 30KA,600A	2,00	2,00	0,00	1.620,3000	3.240,60
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 16-25A	20,00	20,00	0,00	135,1400	2.702,80
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Chave seletora de 3 posicoes c/ neutro e plaqueta indicadora 'MANO-O-AUT'	20,00	20,00	0,00	42,9000	858,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator Auxiliar, 2NA+2NF, 220Vca (ABNT NBR IEC 60947-4), M/WEG	25,00	25,00	0,00	48,6600	1.216,50
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Disjuntor termomagnético tipo caixa moldada,tripolar,10KA,60A	20,00	20,00	0,00	252,8300	5.056,60
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator auxiliar, 4NA, 220Vca	20,00	20,00	0,00	49,5000	990,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 9A, 380V-2NA+2NF	20,00	20,00	0,00	82,5000	1.650,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 12A, 380V-2NA+2NF	25,00	25,00	0,00	95,7000	2.392,50
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 25A,380V 2NA+2NF	20,00	20,00	0,00	118,8000	2.376,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 32A,380V 2NA+2NF	15,00	15,00	0,00	130,3500	1.955,25
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 38A, 380V 2NA+2NF	15,00	15,00	0,00	231,0000	3.465,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de Potencia 400A, 380V/220V -2NA +2NF	1,00	1,00	0,00	3.217,5000	3.217,50
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 300A 380V 2NA+2NF	1,00	1,00	0,00	2.887,5000	2.887,50
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de Potencia 250A, 380V/220V -2NA +2NF	1,00	1,00	0,00	3.316,6600	3.316,66
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 205A 380V 2NA+2NF	2,00	2,00	0,00	1.849,9900	3.699,98
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência,170A 380V 2NA+2NF	5,00	5,00	0,00	1.575,7500	7.878,75
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de Potencia 140A, 380V/220V -2NA+2NF	5,00	5,00	0,00	1.047,7500	5.238,75
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 110A, 380V 2NA+2NF	5,00	5,00	0,00	792,0000	3.960,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 75A, 380V-2NA+2NF	10,00	10,00	0,00	437,2300	4.372,30
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 63A, 380V-2NA+2NF	10,00	10,00	0,00	352,5000	3.525,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	67/2022	Atendida	76.843,78	0,00	Contator de potência 45A, 380V-2NA+2NF	15,00	15,00	0,00	268,9500	4.034,25
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	80/2022	Atendida	2.271,66	0,00	Contator auxiliar, 4NA+4NF, 220Vca	6,00	6,00	0,00	82,5000	495,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	80/2022	Atendida	2.271,66	0,00	Contator auxiliar,6NA+2NF,220Vca. Unidade:un.Marca:EATON DILER22+40DILE	6,00	6,00	0,00	102,6400	615,84
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	80/2022	Atendida	2.271,66	0,00	Contator auxiliar,7NA+1NF,220Vca. UND:un. Marca:EATON DILER31+40DILE	6,00	6,00	0,00	102,6400	615,84
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	80/2022	Atendida	2.271,66	0,00	Contator auxiliar,5NA+3NF,220Vca. UND:un. Marca:EATON DILER22+31DILE	6,00	6,00	0,00	90,8300	544,98
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Amperímetro tipo ferro móvel,72mmx72mm-para medição direta - fundo de escala de 5 a 60A	6,00	6,00	0,00	98,4400	590,64
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Amperímetro tipo ferro móvel, 96mmx96mm-para medição direta - fundo de escala de 5 a 60A	6,00	6,00	0,00	124,6900	748,14
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Amperímetro (72 x 72)MM - ESC 0 - 250A	6,00	6,00	0,00	92,2500	553,50
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Amperímetro (96 x 96)MM - ESC 0 A 500A	6,00	6,00	0,00	102,0000	612,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Chave seletora de 3 posicoes c/ neutro e plaqueta indicadora 'MANO-O-AUT'	10,00	10,00	0,00	42,9000	429,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator Auxiliar, 2NA+2NF, 220Vca (ABNT NBR IEC 60947-4), M/WEG	10,00	10,00	0,00	48,6700	486,70
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator auxiliar, 3NA+1NF, 220Vca	15,00	15,00	0,00	49,3300	739,95
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator auxiliar, 4NA, 220Vca	15,00	15,00	0,00	49,5000	742,50
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator auxiliar, 4NA+2NF, 220Vca	15,00	15,00	0,00	74,7900	1.121,85
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator auxiliar, 4NA+4NF, 220Vca	5,00	5,00	0,00	82,5000	412,50
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator de potência 9A, 380V-1NA+1NF	15,00	15,00	0,00	74,2500	1.113,75
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator de potência 9A, 380V-2NA+2NF	15,00	15,00	0,00	82,5000	1.237,50
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator de potência 12A, 380V-1NA+1NF	15,00	15,00	0,00	90,7500	1.361,25
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator de potência 12A, 380V-2NA+2NF	15,00	15,00	0,00	95,7000	1.435,50
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator de potência 16A, 380V-1NA+1NF	15,00	15,00	0,00	91,8400	1.377,60
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Contator de potência 25A,380V 2NA+2NF	15,00	15,00	0,00	118,8000	1.782,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Protetor de surtos,classe I,30ka. Marca:EMBRASTEC	15,00	15,00	0,00	55,5500	833,25
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Relé de sobrecarga térmico 0,4- 63A. Marca:SOPRANO RTT25	15,00	15,00	0,00	55,4400	831,60

Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Relé de sobrecarga térmico, 16-25A	20,00	20,00	0,00	135,1400	2.702,80
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Transformador de corrente, isolado em epoxi, classe 15KV, 50-5A uso interno classe exatidão 10B-100	5,00	5,00	0,00	231,0000	1.155,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Transformador de corrente, isolado em epoxi, classe 15KV, 60-5A uso interno classe exatidão 10B-101	5,00	5,00	0,00	231,0000	1.155,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Transformador de corrente, isolado em epoxi, classe 15KV, 100-5A uso interno classe exatidão 10B-101	5,00	5,00	0,00	231,0000	1.155,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Transformador de corrente, isolado em epoxi, classe 15KV, 150-5A uso interno classe exatidão 10B-102	5,00	5,00	0,00	231,0000	1.155,00
Zapp Automação e Comercio LTDA - ME	122/2022	Atendida	24.887,03	0,00	Transformador de corrente, isolado em epoxi, classe 15KV, 200-5A uso interno classe exatidão 10B-100	5,00	5,00	0,00	231,0000	1.155,00
